

VALDĪBAS VĒSTNESIS

4581. Rīga, Valdības Vēstnesis
Slokas ielā № 16,
Valsts arhīvam.

oficiāls laikraksts

svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pili № 1. Tālrunis 20031

Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:

- a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejiņām rindinām. Ls 4,—
- par katru tālāku rindīņu „—,15
- b) citu iestāžu sludinājumi par katru vienslejiņu rindīņu „—,20
- c) no privātiem par katru viensl. rindīņu (par obligāt. sludin.) „—,25
- d) par dokumentu pazaudēšanu no katras personas. „—,80

Maksa par „Valdības Vēstnesi”:	
ar piesūtišanos:	bez piesūtišanas:
par: Ls	(saņemot ekspedīcijā)
1/2 gadu 22,—	par Ls
1 gadu 42,—	1/2 gadu 18,—
3 mēn. 6,—	3 mēn. 5,—
1 mēn. 2,—	1 mēn. 1,70
Piesūtot pa pastu un pie atkalpārdevējiem. 13,—	Par atsevišķu numuru 10,—

Redakcija:
Rīgā, pili № 2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12



Nr. 134

Otrdien, 19. jūnijā 1934. g.

Septiņpadsmitais gads

Ministru prezidenta K. Ulmaņa brauciens pa Vidzemi.

LTA. Rīgā, 18. jūnijā. No Madonas aizsargu svētkiem Ministru prezidents izbrauca uz dziesmu svētkiem Madriņā. Pa ceļam Ministru prezidentu apsveica Jumurdā, kur bija uzcelti goda vārti ar uzrakstu: „Zeme mūsu, tauta ļūsu”. Ministru prezidentu šeit apsveica pašvaldības, aizsargu un aizsardzību pārstāvji. Atbildes uzrunā prezidents aizrādīja, ka tagad visai tautai ir viens kopējs ceļš ar valdību un ka visi kopā ies pretim gaišākai nākotnei.

Pikst. 16.30 Ministru prezidents apstājās Ērgļos, kur bija sapulcējies liels skaits vietējo iedzīvotāju. Viņi prezidenta automobili vārda tiešā nozīmē apbēra pukēm. Ceļā no Ērgļiem uz Taurupi vairāk vietās nācās apturēt automobili, lai dotu iespēju iedzīvotājiem valdības gaivju apsveikt. Pikst. 17.15 Ministru prezidents ieradās Taurupē, kur bija nostādīta aizsargu goda sardze ar karogu. Goda vārtiem bija uzraksti: vienā pusē „Dievs, svētī Latviju, sargi viņas vadoni”, bet otrā pusē „Stāvam ar jums par Latviju”. Vietējo iedzīvotāju vārdā prezidentu apsveica Taurupes pag. valdes pārstāvis un tāpat, kā visās citās vietās, aizsargi un aizsardzības. Atbildot uz apsveikumiem, Ministru prezidents pateica: „Lai nu mēs visi būtu vienoti kā agrākos laikos un vienoti stātos pie valsts atjaunošanas darba”.

Pikst. 18 Ministru prezidents sasniedza Madriņu. Ceļā viņa automobili sagaidīja aizsargu eskorts, kas to pavadīja līdz dziesmu svētku vietai. Ceļā uz Plāteres pilskalnu, kur notika dziesmu svētki, bija celti goda vārti ar uzrakstu: „Sveicam ar dziesmām tautas otrreizējo atbrīvotāju”. Goda sardzē bija nostādītas divas aizsargu rotas, un visu ceļu līdz dziesmu svētku vietai bērni nokaisīja pukēm. Ministru prezidentam, uzejot dziesmu svētku laukumā kalna virsotnē, koris viņu saņēma ar dziesmu „Mēs esam nu kungi mūsu dzimtajā zemē”.

Dziesmu svētkos piedalījās 9 pagastu apvienotie kori ar 250 dziedātājiem. Pēc rīcības komitejas priekšsēdētāja īsas uzrunas, publikas un dziedātāju apsveikts, estrādē uzkāpa Ministru prezidents un griezās pie klātesošiem ar plašāku uzrunu, kurā, sekojot lūgumam atklāt dziesmu svētkus, viņš norādīja, ka paši dziedātāji to esot jau darījuši vislabākā veidā ar to, ka nodziedājuši dziesmu, ka mēs tagad esam kungi savā dzimtajā zemē. Pakāvējoties pie 15. maija priekšvēstures, prezidents norādīja, ka šo dienu notikumi nav izdomāti un nobrieduši ne divās dienās,

ne divās nedēļās un ne divos mēnešos, bet ka tie bija jau seno ilgu un visas tautas sajūstas vajadzības sekas. Tālāk viņš norādīja, ka pēdējo nedēļu politiskie notikumi pirms 15. maija pierādīja, ka Latvija atrodas iekšēju cīņu priekšvakarā, kurās no dažādām pusēm būtu gājuši bruņoti spēki, izlietas tautas asinis un iznīcināti tie panākumi, kas ar tik lieliem upuriem 1918. gadā bij izkaŗoti. Tālāk prezidents raksturoja notikušo pārmaiņu nozīmi politiskā, saimnieciskā un kultūrālā laukā un deva pārskatu par jaunās valdības pirmo četru nedēļu darbību. „Tagad atrisījušies visi tautas spēki un it sevišķi arī viņas dvēseliskie un morāliskie spēki. Tagad nedrīkst vairs būt runas par mazdūšību un staigāšanu ar nodurtām galvām. Nevienam, kas turpmāk runās par mazo tautiņu un mazo valstiņu, lai nemeklē zēlošanu pie valdības un pie manis. 1918. gadā latvju tauta pēc ilgēnu gadu simteņiem atguva savu brīvību un līdz ar to varēja atgūt savu zemi, bet viņas gods vēl bija apēnots un tagad mums visiem ir ceļš brīvs ceļt jaunā spožumā latvju tautas godu. Ne iekšējas šķelšanās, ne mums svešas internacionālas mācības, ne atkarība no minoritātēm mūs vairs netraucē. Lai tādēļ atjaunojas visas sirdis, lai tādēļ pukst straujāk mūsu sirdis, un tāpat kā jaunatne virza pasauli uz priekšu, tāpat arī mēs ar jaunām sirdīm celsim lepnumā savu valsti”.

Beidzot savu runu, Ministru prezidents uzaicināja visus klātesošos nodziedāt tautas lūgšanu, un pēc tam valsts himnu atkāŗtoja otri reizi. Pulksten 19.45, dziedātāju un klausītāju jūsmīgi pavadīts, Ministru prezidents izbrauca uz Rīgu. Pa ceļam nācās apstāties vairāk vietās: pulksten 20.30 Sūntažos bija sapulcējušies vietējie iedzīvotāji ar pagasta valdi un aizsargiem. Ministru prezidents, pateicoties sagaidītājiem, norādīja, ka atgriežoties atkal galvas pilsētā viņam jāatzīmē, ka viņš nekad nebūtu sagaidījis šo milzīgo vienprātību un sajūsmu, ko viņš visā ceļā piedzīvojis, un ka vēl nekad tauta nav sveikusi notikumus valsts dzīvē ar tādu sparū, kā šoreiz. Jo sirmākas bija galvas, jo vairāk starojušas acis. „Bet arī jūs, jaunie, esat ar mums, jo jums būs jāienem mūsu vieta, un jāstaigā pa to ceļu, ko mēs tagad jums sagatavojam. Tādēļ būsim visi vienoti un strādāsim vienu darbu, pildīsim vienu uzdevumu un sekosim vienam mērķim par laimi mūsu vienotai latviskai Latvijai”.

Pulksten pus 11 nakti Ministru prezidents ar pavadoņiem atgriezās Rīgā.

un vajadzības gadījumos spert attiecīgus solus budžeta pārstrādāšanai. Tāpat, ja vēl nebūtu no pilnas sapulces apstiprināts 1933. g. darbības pārskats, tas pārbaudāms un apstiprināms. Arī piegriežama stingra vērība, lai visas ziņas par slimo kasei iemaksātām nomaksām bezdarba apkaŗošanai tiktu iesūtītas un nauda iemaksāta Tautas labklājības ministrijai resp. Bezdarba fondam Instrukcijā par līdzekļu sagādāšanu bezdarba apkaŗošanai (1933. g. „Vald. Vēstn.” 8. num.) 18. p. noteiktā laikā.

Rīgā, 1934. g. 16. jūnijā. № 1414/A.
Darba aizsardzības departamenta
direktors F. Roze.
Slimo kasu nodaļas vadīt. A. Eichvalds.

Apstiprinu
1934. g. 14. jūnijā.
Tautas labklājības ministrs
V. Rubulis.

Instrukcija par ārzemēs saslimušo jūrnieku slimo kases dalībnieku pārvešanu uz Latviju.

(Izdota saskaņā ar pārgrozījumiem un papildinājumiem noteikumos par jūrniekiem 28. panta piezīmi. — Lik. kr. 97, 1933. g.)

1. Ārzemēs saslimušiem jūrniekiem tiesība atgriezties Latvijā uz jūrnieku slimo kasei noteikto līdzekļu rēķinu šādos gadījumos:
 - a) pēc izstāšanās no slimnīcas vai citas dzīvnieciskas iestādes, kurā viņš ievietots ar jūrnieku slimo kases kuģa kapteiņa piekrišanu vai uz administratīvo valsts iestāžu vai amatpersonu rīkojumu;
 - b) ja nopietnas slimības dēļ slimo kases dalībnieks atstāj kuģi ārzemēs un viņa ārstēšana izdarāma vai ārstēšanas turpināšana slimo kasei izdevīgāka Latvijā;
 - c) pārsūtīšanu uz Latviju var izdarīt tikai tad, kad to atļauj slimo kases dalībnieka veselības stāvoklis.
2. Pārsūtīšanas izdevumi jūrnieku slimo kasei nav jāmaksā tiem slimo kases dalībniekiem, kas cietuši nelaimes gadījumos, t. i. uz kuriem attiecas likums par apdrošināšanu nelaimes un arodu slimības gadījumos.
3. Slimo kases dalībnieki jāpārsūta uz Latviju ar to kuģi, kas atrodas tuvākā ostā un brauks uz Latviju, vai kuģa destinācijas osta atrodas virzienā uz Latviju. Līdz Latvijas ostai nenovestais slimo kases dalībnieks jānodod tuvākā Latvijas konsula rīcībā un gādībā, ar lūgumu jūrnieku slimo kases uzdevumā pa lētāko un īsāko ceļu to nosūtīt uz kādu Latvijas ostu. Latvijas kuģis nevar atteikties pārvest jūrnieku slimo kases dalībnieku, saskaņā ar šo instrukciju.
4. Latvijas kuģa īpašniekam par jūrnieku slimo kases dalībnieka pārvešanu slimo kase atmaksā tikai uztura izdevumus pēc tām normām, kādas ir attiecīgam kuģim tai darbinieku kategorijai, pie kuras pieder pārsūtāmais.
5. Jūrnieku slimo kase atlīdzina šādu izdevumus: 1) 3. klases dzelzceļa biļeti un 3. klases kuģa biļeti, ja slimo kases dalībnieks atgriežas Latvijā ar kādas citas valsts kuģi, 2) vietas izdevumus, 3) bagāžas pārsūtīšanas izdevumus, ne vairāk par 50 kilogramiem, saskaņā ar slimo kasei uzrādītiem dzelzceļa vai kuģa rēderējas attiecīgiem dokumentiem, 4) izdevumus par uzturēšanos jūrnieku namos vai viņiem līdzīgās iestādēs, ja pierādīta tā nepieciešamība, pie kam slimo kase atlīdzina vienīgi par telpām un uztura izdevumus vispārējā kalpotāju klasē, un 5) pilnu uzturas naudu, kāda dalībniekam-ceļ aprēķināta viņa-as pēdējā darba vietā. Atgriežoties uz Latviju ar kuģi un saņemot uzturu no kapteiņa, pienākošo uzturas naudu nesāņem pats kases dalībnieks, bet tā rēderēja vai kapteinis, ar kuras

kuģi tas atgriežas uz Latviju. Visi citi izdevumi jāsamaksā pašam kases dalībniekam.

6. Visas uz šo instrukciju dibinātas prasības iesniedzamas par katru notecējušo gadu un ne vēlāk kā līdz nākošā gada 31. martam.

Saskaņā ar šo instrukciju izmaksājama atlīdzība un arī tie izdevumi, kas radušies, skaitot no 1933. g. 26. aprīļa „Valdības Vēstneša” 92. numurā publicētā noteikumu pārgrozījumu un papildinājumu spēkā stāšanās dienas, t. i. no 1933. g. 10. maija.

7. Šajā instrukcijā paredzētiem izdevumiem līdzekļus atskaita no slimo kases rezerves kapitāla 50% apmērā no tekošā gada Noteikumos par slimo kasēm 74. p. 1. pktā paredzētām iemaksām un piemaksām.

Ja pēc tekošā gada noslēgšanas pārsūtīšanas izdevumiem paredzētā summa nav visa izlietota, tad atlikumu pieskaita atpakaļ slimo kases rezerves kapitālam, bet ja rodas iztrūkums, tad to nomaksā slimo kasei pievienoto darba vietu īpašnieki proporcionāli viņu iemaksām un piemaksām slimo kasē. Ja kāda darba vieta ir kļuvusi maksātnespējīga, tad šādu darba vietu nomaksas iztrūkumu segšanai sadala proporcionāli starp atlikušajām maksātnespējīgām darba vietām. Aprēķinu iztrūkuma samaksai izdara jūrnieku slimo kase un paziņo slimo kasei pievienoto darba vietu īpašniekiem ne vēlāk kā līdz katra gada 30. aprīlim.

8. Iztrūkuma nomaksai pieprasītās summas nomaksājamas parastā kārtībā. Noteiktā laikā neņemams summas piedzen policija uz slimo kases valdes rīkojuma pamata saskaņā ar likumu par nodokļu un neapstrīdamu naudas summu piedzišanu (Lik. kr. 119).

9. Norēķināšanos ar kases dalībniekiem, Latvijas konsulārām iestādēm, citu valsts vai pašvaldību iestādēm slimo kase izdara nekavējoties, pēc izdevumu attaisnojošo dokumentu saņemšanas un pārbaudes.

Ja slimo kases dalībniekam izmaksātas kādas summas uz šajā instrukcijā paredzēto izdevumu rēķinu, tad šīs summas atņēkina no tām summām, kuras izmaksājamas dalībniekam.

10. Uz šo instrukciju pamatotas sūdzības iesniedzamas Tautas labklājības ministrijai divu nedēļu laikā, skaitot no attiecīga paziņojuma, rēķina vai lēmuma saņemšanas dienas.

Rīgā, 1934. g. 14. jūnijā. № 1411/A.
Darba aizsardzības departamenta
direktors Fr. Roze.
Slimo kasu nodaļas vadītājs
A. Eichvalds.

Rikojums.

Pamatojoties uz „Valdības Vēstneša” 1929. g. 217. numurā izsludināto „Papildinājumu likumu par alkoholi saturošu vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un pārdošanu”, noliedzu līdz turpmākam bez aprīņa priekšnieka vai policijas iecirkņa priekšnieka atļaujas mājas alus darišanu Rēzeknes aprīņķī, Ozolmīžas pagastā, Teveņu sādžā un Makašēnu pagastā, Kleperovas sādžā.

Minētā vietā mājas alu brīv darīt tikai ar aprīņa priekšnieka vai policijas iecirkņa priekšnieka rakstisku atļauju katrā atsevišķā gadījumā. Atļauju iegādāšanai jāiesniedz rakstisks lūgums, kas apmaksājams ar 1 latu zīmognodevu, bet par atļauju ņemama rakstu nodeva 1 lata apmērā.

Rikojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā izsludināšanas „Valdības Vēstnesī”.

Pagasta valdei uzlietu par pienākumu šo rikojumu paziņot atzīmētās vietās iedzīvotājiem.

Rīgā, 1934. g. 15. jūnijā. № 1399.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.
Administratīvā departamenta
direktors Anšmits.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Apstiprinu
1934. g. 16. jūnijā.
Tautas labklājības ministrs
V. Rubulis.

Rikojums

Tautas labklājības ministrijas ieceltiem slimo kasu un to savienību pilnvarniekiem un slimo kasu un to savienību valdēm.

Pamatojoties uz Rikojumu par slimo kasu un to savienību pilnu sapulču apturēšanu (1934. g. „Vald. Vēstn.” 110. num.) un Noteikumu par slimo kasēm 9. p., Tautas labklājības ministrija nosaka:

1. Slimo kases valdes sēdes sasauc valdes priekšsēdētājs, viņa biedrs vai Tautas labklājības ministrijas pilnvarnieks. Ja uz valdes sēdi nav statūtos paredzētais kvorums ieradies un ja Tautas labklājības ministrijas pilnvarnieks, iztrūkstošo valdes locekļu neierašanos atrod par dibinātu, tad uz viņa pieprasījumu sasaucama jauna valdes sēde pilnvarnieka noteiktā laikā. Šī valdes sēde, kā arī tās valdes sēdes, kurās Tautas labklājības

ministrijas pilnvarnieks atrod valdes locekļu neierašanos par nedibinātu, ir pilntiesīga pie katra ieradušos valdes locekļu skaita. Ja uz sēdi nav ieradies valdes priekšsēdētājs vai viņa biedrs, tad sēdi atklāj un vada Tautas labklājības ministrijas pilnvarnieks. Valdes locekļu tiesības izbeidzas līdz iestājas apstākļi, kādi paredzēti slimo kasu normālstatūtu (1933. g. „Vald. Vēstn.” 187. num. un 188. num.) 177. pantā. Ja valdes priekšsēdētājs nepiedalās 3 valdes sēdēs pēc kārtas, tad jāizdara valdes priekšsēdētāja pārvēlēšana statūtos noteiktā kārtībā.

2. Valdes vai Tautas labklājības ministrijas pilnvarnieka lēmumi, attiecībā uz jautājumiem, kuri, saskaņā ar statūtiem, piekrita pilnas sapulces izlemšanai, stājas spēkā pēc Tautas labklājības ministrijas apstiprināšanas resp. Noteikumu par slimo kasēm un kases statūtos noteiktā kārtībā. Šādu lēmumu noraksti iesūtāmi 3 dienu laikā Slimo kasu nodaļai.

3. Valdēs un Tautas labklājības ministrijas pilnvarnieka pienākums nekavējoties pārbaudīt kases budžeta realizēšanos

Apstiprināts
1934. g. 16. jūnijā.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.

Rīkojums Nr. 270

par Dzelzceļu aizsargu pulka aizsargu un aizsardžu grupu pārvadāšanu bez maksas.

Dzelzceļu aizsargu pulka aizsargi un aizsardzes, kuri brauc formas tērpa grupās dienesta darīšanās, uz šī aizsargu pulka komandiera izbraukšanas stacijās iesniegto rakstisko pieprasījumu pārvadājami pa valsts dzelzceļiem bez maksas.

Pieprasījumos, starp citu, jābūt uzrādītam: starp kādām stacijām, kad un ar kādu vilcienu, kādas klases vagonos un cik lielā skaitā minētā pulka aizsargu vai aizsardžu grupas pārvadājamās bez maksas, kā arī grupas vadītāja vārds, uzvārds un dalībnieku skaits.

Izbraukšanas stacija pret pieprasījumu izsniedz dzelzceļu aizsargu pulka aizsargu un aizsardžu grupai braukšanai dzelzceļu brīvbijeti, uzrādot tani, starp citu, grupas vadītāja vārdu un uzvārdu un dalībnieku skaitu burtiem.

Pieprasījumi pievienojami brīvbijēšu pasakņiem.

Rīkojums spēkā ar 1934. g. 21. jūniju.

Dzelzceļu galvenais direktors

K. Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums.

Zemkopības ministrijas meliorācijas departaments paziņo, ka zemkopības ministrs ar š. g. 6. aprīļa lēmumu ir apstiprinājis meliorācijas departamenta sastādīto un Jaunlatgales apr. atrodosās Liepnas pagasta meliorācijas sabiedrības „Rūķis“ dalībnieku pilnās sapulcē pieņemto minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās mantas īpašniekiem vai viņu tiesībuņēmējiem uzlikts par pienākumu piedalīties

Liepnas pag. meliorācijas sabiedrībā „Rūķis“, minētā projektā paredzēto meliorācijas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu segšanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 30. aprīlī.

Meliorācijas departamenta tehniskās daļas vadītājs M. Šljachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.

Zemkopības ministrijas meliorācijas departaments paziņo, ka zemkopības ministrs ar š. g. 6. aprīļa lēmumu ir apstiprinājis meliorācijas departamenta sastādīto un Talsu apr. atrodosās Vandzenes meliorācijas sabiedrības „Balva“ dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās mantas īpašniekiem vai viņu tiesībuņēmējiem uzlikts par pienākumu piedalīties Vandzenes meliorācijas sabiedrībā

„Balva“, minētā projektā paredzēto meliorācijas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu segšanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 30. aprīlī.

Meliorācijas departamenta tehniskās daļas vadītājs M. Šljachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Personu saraksts, kušu meklēšana izbeigta, Nr. 1298.

32265. Bezdelis Aleksandrs. 7800/23.
32266. Geranijs Tēkla. 43151/34.
32267. Glīmanis Egons. 42815/34.
32268. Korzubovs Tatjana. 39055/32.
32269. Levitanuss Arons. 41321/33.
32270. Lubockis Pinchus. 43250/34.
32271. Manušis Jānis. 38558/32.
32272. Matulevičs Fricis. 30414/29.
32273. Matulevičs Fricis. 29895/29.
32274. Saveljevs Sīmanis. 43267/34.
32275. Šulmanis Morduchs. 42466/34.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks G. Tifentāls.
Darbvedis Zaķis.

Nekustamas mantas saraksts,

kuņas īpašniekiem vai viņu tiesībuņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 6. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Liepnas pagasta meliorācijas sabiedrībā „Rūķis“, jāņem dalība pie minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, ar to saistīto izdevumu kārtēšanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

№№ pēc kārtas	Dalībnieka vārds un uzvārds	Dalībnieka īpašumu tiesību apzīmējums	Dalībniekam piederošo vai viņa lietošanā esošo māju nosaukums	Māju №№		Kādā pagastā atrodas mājas un pie kādas agrākās muižas piederēja	Darbu izmaksa pēc projekta, no kuņas aprēķina dalībnieku balsu skaitu Ls	Dalībnieku balsu skaits, saskaņā ar mel. sab. statūtiem	Piezīmes	
				pēc mērniecības plāniem	pēc zemes grāmatu reģistra					
1.	Jūlijs Pēteris d. Irbe	Ipašnieks	Irbukalns	15F	6914	Liepnas pag. Briežu dārza	400,—	4	Šī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu pirmreizējas izvešanas, tā arī pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kuņa var būt mazāka vai lielāka.	
2.	Jūlijs Spirks	Ipašnieks	Skujīnas	17F	—	„ „ „ „	340,—	3		
3.	Aleksejs Voldemāra d. Zitans	Ipašnieks	Blīgzusala	18F	2912	„ „ „ „	750,—	7		
4.	Jānis Dāvida d. Pradžikovs	„	Birzmales	20F	2593	„ „ „ „	260,—	2		
5.	Mārtiņš Alekseja d. Garkaklis	„	Grāvgalītes	25F	4198	„ „ „ „	240,—	2		
6.	Roberts un Arnolds Eduarda d. d. Kuders	Ipašnieki	Priežuleja	24F	2815	„ „ „ „	50,—	1		
7.	Simanis Eduarda d. Spirks	Ipašnieks	Zālītes	24F	1973	Liepnas pag. Kudupes centra muižas	220,—	2		
8.	Jānis Augusta d. Vizulis	„	Zirnāji	25F	4345	„ „ „ „	120,—	1		
9.	Marija Odumanis	„	Ilgas	26F	2816	„ „ „ „	150,—	1		
10.	Augusts Jāņa d. Kēsele, Ādams Kēsele	Ipašnieki	—	53F	—	Liepnas pag. Kudupes-Ozolmuižas	140,—	1		
11.	Aleksejs Mārtiņa d. Kēsele	Ipašnieks	Sila plava	52F	2459	„ „ „ „	160,—	1		
12.	Jānis Pēteris d. Bukāts	„	Sīlīpi	51F	1916	„ „ „ „	560,—	5		
13.	Alfrēds Augusta d. Maurs	„	Sābri	50F	2821	„ „ „ „	690,—	6		
14.	Jānis Kaulakans (Kaulakans)	Ipašnieks	—	49F	—	„ „ „ „	100,—	1		
15.	Aloizs Ādama d. Kaulakans	Ipašnieks	Pļavmalītes	48F	3247/33	„ „ „ „	100,—	1		
16.	Ādams Alekseja d. Podnieks	„	Mierlauzes	47F	2560	„ „ „ „	100,—	1		
17.	Pāvils Nikolaja d. Garkaklis	„	Rožlejas	1F	6553	Liepnas pag. Kudupes-Liepājas muižas	720,—	7		
18.	Retēns Andreja d. Ozoliņš	„	Krauklīpriedes	2F	3988	„ „ „ „	700,—	7		
19.	Oto Juņa d. Medenieks	„	Lemēši	3F	6852	„ „ „ „	670,—	6		
20.	Augusts Jēkaba d. Avotiņš	„	Vaskupīte	4F	6853	„ „ „ „	780,—	7		
21.	Alberts Jāzepa d. Kēsele	„	Briežu dobes	5F	6525	„ „ „ „	550,—	5		
22.	Irma-Johana un Emma-Elvira Jāņa m. m. Lapsinietes	Ipašnieces	Dukani	6F	6501	„ „ „ „	1270,—	12		
23.	Aleksis Andreja d. Kīlīps	Ipašnieks	Gārsas	7F	3268	„ „ „ „	840,—	8		
24.	Jānis-Alfrēds Jāņa d. Bruģis	Ipašnieks	Dzintarnieki	8F	—	„ „ „ „	790,—	7		
25.	Gūrijs Kazimira d. Boroduška	Ipašnieks	Brieži	9F	3266	„ „ „ „	1210,—	12		
26.	Nikolajs Andreja d. Peps	„	Briežusala	10F	3217	„ „ „ „	710,—	7		
27.	Lidija Jāņa m. Peps	„	Rakumi	11F	3653	„ „ „ „	1580,—	15		
28.	Pēteris-Pauls Jāņa d. Zvirbulis	„	Ostrava	—	306	Pededzes pag. Kudupes-Liepājas muižas	360,—	3		
29.	Valsts; Liepnas virsmežniecība	—	Valsts mežs	—	—	Liepnas pagastā	5002,—	50		
							Kopā	19522,—	185	

Rīgā, 1934. g. 30. aprīlī.

Archīva № 2299. Mel. sab. reģ. № 1919.

Meliorācijas departamenta tehniskās daļas vadītājs M. Šljachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Nekustamas mantas saraksts,

kuņas īpašniekiem vai viņu tiesībuņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 6. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Talsu apriņķa Vandzenes meliorācijas sabiedrībā „Balva“, jāņem dalība minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtēšanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

№№ pēc kārtas	Dalībnieka vārds un uzvārds	Dalībnieka īpašumu tiesību apzīmējums	Dalībniekam piederošo vai viņa lietošanā esošo māju nosaukums	Māju №№		Kādā pagastā atrodas mājas un pie kādas agrākās muižas piederēja	Darbu izmaksa pēc projekta, no kuņas aprēķina dalībnieku balsu skaitu Ls	Piezīmes	
				pēc mērniecības plāniem	pēc zemes grāmatu reģistra				
1.	Emilija Gulbe, Anna Gulbe un Fricis Gulbe	Ipašnieki	Kalēji	—	2603	Vandzenes pagasta Oktes muižas	1200,—	Šī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai, kā pie darbu pirmreizējas izvešanas, tā arī pie darbu uzturēšanas kārtībā turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kuņa var būt lielāka vai mazāka.	
2.	Krišs Frēlihs	Ipašnieks	Kūlas	—	1401	„ „ „ „	390,—		
3.	Girts Roderts	„	Brandti	—	1395	„ „ „ „	660,—		
4.	Mir. Friča Herberga	Mantoj. masa	Skribas	—	2604	„ „ „ „	640,—		
5.	Fricis Apse	Ipašnieks	Dubeni	—	11	Nogāles pagasta Nogāles muižas	50,—		
6.	Matiss Petruss	„	Bētas	—	5	„ „ „ „	480,—		
7.	Julius Birziņš (Bērziņš)	„	Ansmārtiņi	—	2	„ „ „ „	510,—		
8.	Teodors Mucenieks	„	Dravnieki	—	4446	„ „ „ „	140,—		
9.	Mir. Viļa Kristapsona	Mantoj. masa	Brenči	—	183	Saslaukas muižas	390,—		
10.	Meikuls Šķesteris	Ipašnieks	Tālnieki	4F	3044	„ „ „ „	700,—		
11.	Teodors-Johans Mucenieks	„	Grantskalni	6F	3633	„ „ „ „	300,—		
12.	Fricis Kenigvalds	Ipašnieks	—	2F	—	„ „ „ „	100,—		
13.	Vladislava Salenieks, dzim. Jeromovičs, un Matilde-Bronislava Salenieks	Ipašnieces	Pēki	3F	8731	„ „ „ „	200,—		
14.	Teodors-Augusts Leijers	Ipašnieks	Kalniņi	1F	3135	„ „ „ „	150,—		
15.	Fricis-Kārlis Leijers	„	Renčkalni	32F	6716	„ „ „ „	440,—		
							Kopā	6350,—	

Rīgā, 1934. g. 30. aprīlī.

Archīva № 2617. Mel. sab. reģ. № 1541.

Meliorācijas departamenta tehniskās daļas vadītājs M. Šljachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Nekustamas mantas saraksts,

kuņas īpašniekiem vai viņu tiesībuņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 27. marta lēmuma ir jāpiedalās Maltas pagasta meliorācijas sabiedrībā „Dreļļi“, jāņem dalība minētās meliorācijas sabiedrības Kozubkas upītes regulēšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtēšanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

№№ pēc kārtas	Dalībnieka vārds un uzvārds	Dalībnieka īpašumu tiesību apzīmējums	Dalībniekam piederošo vai viņa lietošanā esošo māju nosaukums	Māju №№		Kādā pagastā atrodas mājas un pie kādas agrākās muižas piederēja	Darbu izmaksa pēc projekta, no kuņas aprēķina dalībnieku balsu skaitu Ls	Piezīmes	
				pēc mērniecības plāniem	pēc zemes grāmatu reģistra				
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	
I grupa.									
1.	Staņislavs Vinča d. Krops	Īpašnieks	Grīševa	68F, 68Fa	5806	Maltas pag. Zosnas muiž.	498,—	Šini dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu pirmreizējas izvešanas, tā arī pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kuņa var būt lielāka vai mazāka. Grāvju kārtībā uzturēšanas proporciju var grozīt vienīgi ar pilnas biedru sapulces lēmumu un Zemkopības ministrijas piekrišanu.	
2.	Goršanova Hritinija Pēterā m.	Īpašniece	Kraķi	58F	5854	„ „ „ „	1444,—		
3.	Praskovja Stepana m. Vasiljeva	„	Jefremovka	63F	16283	„ „ „ „	597,—		
4.	1) Marija Tumaša m. Donovska, 2) Viktorija Antona m. Donovska	Īpašnieki	Liepiņi	51F	5257	„ „ „ „	946,—		
5.	Aleksandrs Jura d. Egorovs (Jegorovs)	Īpašnieks	Pšenišče	65F	5859	„ „ „ „	1444,—		
6.	Antons Jakuba d. Sprikuts	„	Plaviņa	50F	9147	„ „ „ „	2490,—		
7.	Jānis Jura d. Egorovs (Jegorovs)	„	Upenāji	49F	5857	„ „ „ „	1643,—		
8.	1) Jēzups Staņislava d. Beļaks, 2) Ignats Staņislava d. Beļaks (Beļaks)	Īpašnieki	Galdiņu I s. vns.	10	18451	Maltas pagasta	543,—		
9.	Izidors Staņislava d. Beļaks (Beļaks)	Īpašnieks	Galdiņu I s. vns.	5, 5a	18446	„ „	254,—		
10.	Valsts: Rušonu vīrsmežniecība	Īpašniece	Valsts mežs	—	—	—	836,—		
							Kopā	10695,—	
II grupa.									
1.	Genovefa Staņislava m. Tenčs, dzim. Obricks	Īpašniece	Avenāji	52F, 39F	24411	Maltas pag. Zosnas muiž.	495,—	Šini dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu pirmreizējas izvešanas, tā arī pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kuņa var būt lielāka vai mazāka. Grāvju kārtībā uzturēšanas proporciju var grozīt vienīgi ar pilnas biedru sapulces lēmumu un Zemkopības ministrijas piekrišanu.	
2.	Staņislavs Ignata d. Strods	Īpašnieks	Putnu purvs	53F, 10F	10735	„ „ „ „	289,—		
3.	Jānis Justina d. Svicks	„	Upsala	18F, 18Fa	10690	„ „ „ „	330,—		
4.	Konstantīns Jāzeps d. Beļaks	„	Velna Kalns	17F, 17Fa	10703	„ „ „ „	289,—		
5.	Kazimīrs Antona d. Zarembo	„	Strautiņi	45F, 9Fa	10704	„ „ „ „	743,—		
6.	Jānis Ceplis	Ieguvējs	Jaunsaimniecība	22F, 22Fa	—	„ „ „ „	661,—		
7.	Jēzups Donata d. Skudra	Īpašnieks	Skudrites	26F, 23Fa	10375	„ „ „ „	818,—		
8.	Francis Antona d. Drejs	„	Priedītes	48F	17988	„ „ „ „	991,—		
9.	1) Jēzups Antona d. Drejs, 2) Aloīzs Antona d. Drejs	Īpašnieki	Dreļu mājas	47F	7558	„ „ „ „	1156,—		
10.	Pēters Antona d. Magazņiks	Īpašnieks	Zārda kakts	46F	6102	„ „ „ „	1445,—		
11.	Aleksandrs Staņislava d. Noviks	„	Smaganu mājas	43F	5809	„ „ „ „	207,—		
12.	Kuzma Jonida d. Zuevs (Zujevs)	„	Grumužu s. vns.	6	11233	Maltas pagasta	330,—		
13.	Dementijs Evlampija d. Šatilovs	„	„ „ „	5	11240	„ „ „ „	1817,—		
14.	1) Pēteris Miķeļa d. Frolovs 2) Agripina Miķeļa m. Frolova 3) Marta Miķeļa m. Frolova	5/7 id. d.) 1/7 id. d.) 1/7 id. d.)	īpašnieki	„ „ „	4	11242	„ „ „ „		248,—
15.	1) Jānis Ksavera d. Čuguns 2) Antons Ksavera d. Čuguns 3) Emilija Ksavera m. Čuguns 4) Jūlija Ksavera m. Čuguns 5) Gelena Ksavera m. Čuguns 6) Marija Ksavera m. Čuguns 7) Valerija Jāzeps d. Čuguns	1/7 id. d.) 1/7 id. d.) 1/7 id. d.) 1/7 id. d.) 1/7 id. d.) 1/7 id. d.) 1/7 id. d.)	īpašnieki	„ „ „	2	11238	„ „ „ „		537,—
16.	1) Kazimīrs Jāzeps d. Čuguns 2) Antons Jāzeps d. Čuguns 3) Aleksandrs Jāzeps d. Čuguns 4) Marija Antona m. Čuguns	2/7 id. d.) 2/7 id. d.) 2/7 id. d.) 1/7 id. d.)	īpašnieki	„ „ „	1	11237	„ „ „ „		248,—
17.	Nikifors Jevlampija d. Šatilovs	Īpašnieks	„ „ „	9,9a	11241	„ „ „ „	330,—		
18.	1) Donats Andrija d. Dzēns 2) Marta Donata m. Dzēns 3) Gelena Pēterā m. Bolda	1/14 id. d.) 6/14 id. d.) 7/14 id. d.)	īpašnieki	„ „ „	8,8a	11236	„ „ „ „		165,—
19.	Jermolajs Jevlampija d. Šatilovs	Īpašnieks	„ „ „	14, 14a	11239	„ „ „ „	298,—		
							Kopā	11397,—	
							Pavisam kopā	22092,—	

Rīgā, 1934. g. 27. aprīlī.

Archiva № 3094. Mel. sab. reģ. № 1207.

Meliorācijas departamenta tehniskās daļas vadītājs M. Šjahtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Nekustamas mantas saraksts,

kuņas īpašniekiem vai viņu tiesībuņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 23. maija lēmuma ir jāpiedalās Ilūkstes apr. Prodes pagasta Jaungulbenes meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība pie minētās meliorācijas sabiedrības II grupas novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, ar to saistīto izdevumu kārtēšanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

№№ pēc kārtas	Dalībnieka vārds un uzvārds	Dalībnieka īpašumu tiesību apzīmējums	Dalībniekam piederošo vai viņa lietošanā esošo māju nosaukums	Māju №№		Kādā pagastā atrodas mājas un pie kādas agrākās muižas piederēja	Darbu izmaksa pēc projekta, no kuņas aprēķina dalībnieku balsu skaitu Ls	Dalībnieku balsu skaits, saskaņā ar mel. sab. statūtiem	Piezīmes
				pēc mērniecības plāniem	pēc zemes grāmatu reģistra				
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.
1.	Jānis Krīša d. Richters	Īpašnieks	Jaungulbene	38F	4105	Prodes pag. Gulbenes muižas	221,—	4	Šini dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu pirmreizējas izvešanas, tā arī pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kuņa var būt mazāka vai lielāka.
2.	Jāzeps Jura d. Krasovskis	„	Kārķiņi	5F	4100	„ „ „ „	105,—	2	
3.	Jānis Pēterā d. Skrimblis	„	Upmaļi	3F	4099	„ „ „ „	371,—	7	
4.	Jūlijs Pēterā d. Andžāns	„	Tauriņi	49F	4107	„ „ „ „	552,—	11	
5.	Jānis Jēkaba d. Aizkārķlis	„	Grigaļi	18	499	„ „ „ „	449,—	8	
6.	Mir. Jāņa Jēzupa d. Vuškana mant. masa	—	Birznieki	45F, Fa	4702	„ „ „ „	165,—	3	
7.	Jānis Pēterā d. Lošaks	Īpašnieks	Lošaki	42F, Fa	3304	„ „ „ „	112,—	2	
8.	Ernests Friča d. Sveikats	„	Lejas-Briķeni	43F, Fa	4852	„ „ „ „	171,—	3	
9.	Vincentis Antona d. Miglans	„	Miglani	44F, Fa	3980	„ „ „ „	600,—	12	
10.	Reinholds Jura d. Mikas	„	Birzēļi	19	1411	„ „ „ „	1052,58	21	
11.	Pēteris Jura d. Krievans, arī Birzulis	„	Birzēļi	20	1412	„ „ „ „	740,—	14	
12.	Eduards Pavīla d. Buceniēks	„	Maneļi	22	1407	„ „ „ „	649,—	12	
13.	Matis Aiztīreļs	„	Maneļi	21	672	„ „ „ „	334,—	6	
14.	Valsts	Īpašniece	Bēbrenes vīrsmežn. mežs	—	—	„ „ „ „	1267,—	25	
15.	Jānis Pēterā d. Štāls	Īpašnieks	Ancāni	30	845	„ „ „ „	590,—	11	
16.	Mir. Pavīla Buceniēka mant. masa	—	Maz-Grigaļi	—	—	„ „ „ „	47,—	1	
17.	Ādams Jura d. Miežits	Īpašnieks	Viliški	23	—	„ „ „ „	528,—	10	
18.	Roberts Pupikšs	„	Amušiški	111	490	„ „ „ „	358,—	7	
19.	Valsts	Īpašniece	Mežsarga dien. zeme	41F	—	„ „ „ „	109,—	2	
							Kopā	8420,58	161

Rīgā, 1934. g. 4. jūnijā.

Archiva № 2391. Mel. sab. reģ. № 848.

Meliorācijas departamenta tehniskās daļas vadītājs M. Šjahtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.

Zemkopības ministrijas meliorācijas departaments paziņo, ka zemkopības ministrs ar 1934. g. 27. marta lēmumu ir apstiprinājis kultūrtehniskās daļas sastādīto un Rēzeknes apriņķī atrodošās Maltas pagasta meliorācijas sabiedrības „Dreiji” dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto Kozubkas upītēs regulēšanas projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas mantas īpašniekiem vai viņu tiesību gēmejiem uzlikts par pienākumu piedalīties Maltas pagasta meliorācijas sabiedrībā „Dreiji”, minētā projektā paredzēto meliorācijas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu segšanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 27. aprīlī.

Meliorācijas departamenta tehniskās daļas vadītājs M. Šjachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.

Zemkopības ministrijas meliorācijas departaments paziņo, ka zemkopības ministrs ar 1934. g. 23. maija lēmumu ir apstiprinājis meliorācijas departamenta sastādīto un Ilūkstes apr. Prodes pagasta Jaungulbenes meliorācijas sabiedrības dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto minētās meliorācijas sabiedrības II grupas novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas mantas īpašniekiem vai viņu tiesību gēmejiem uzlikts par pienākumu piedalīties Ilūkstes apr. Prodes pag. Jaungulbenes meliorācijas sabiedrībā, minētā projektā paredzēto meliorācijas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu segšanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 4. jūnijā.

Meliorācijas departamenta tehniskās daļas vadītājs M. Šjachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Personu saraksts, kuŗu meklēšana izbeigta, Nr. 1299.

- 32276. Andersons Milda-Annā. 37586/32.
- 32277. Buls Bonifacija. 42612/34.
- 32278. Krekauskis Jānis. 41129/33.
- 32279. Krūmiņš Mārtiņš. 22027/26.
- 32280. Kšivans Aleksandrs. 43200/34.
- 32281. Pliks Pēteris. 43264/30.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks G. Tifentāls. Darbvedis Zaķis.

Personu saraksts, kuŗu meklēšana izbeigta, Nr. 1300.

- 32282. Bebrīšs Eduards. 42912/34.
- 32283. Belijs Marija. 38243/32.
- 32284. Blumbergs Anna. 30064/29.
- 32285. Bulovs Antons. 37305/32.
- 32286. Nicis Lilija. 43164/34.
- 32287. Nicis Lilija. 43165/34.
- 32288. Nicis Lilija. 43166/34.
- 32289. Rucis Aleksandrs. 42793/34.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks G. Tifentāls. Darbvedis Zaķis.

Personu saraksts, kuŗu meklēšana izbeigta, Nr. 1301.

- 32290. Stankevičs Mečislavs. 42558/34.
- 32291. Stankevičs Mečislavs. 41955/33.
- 32292. Verners Krišjānis. 42759/34.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks G. Tifentāls. Darbvedis Zaķis.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Balvu saistošo noteikumu pārgrozījumi par ielu, ietņu, grāvju, tiltu labošanu, uzturēšanu un to aptirīšanu.

pieņemti Balvu pilsētas domes 1934. gada 7. maija sēdē (prot. № 8, 9. §) un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas būvniecības pārvaldes 1934. g. 6. jūnija rakstu № 83534.

„Valdības Vēstneša” 1927. g. 67. numurā izsludinātos saistošos noteikumus par ielu, ceļu, kājceļiņu (trotuāru), grāvju, tiltu labošanu, uzturēšanu un to aptirīšanu Balvu pilsētas administratīvos robežās 2. § izteikt šādi:

§ 2.

Visiem privātu, valsts un pašvaldību māju zemes gabalu īpašniekiem, to pilnvarniekiem vai rentniekiem, kas dzīvo Slokas, Rīgas, Bērziņš, Baznīcas, Teātra, Ezera, Imanta, Alejas, Dzirnauvu, Melnkalna, Tirsulaukuma, Partizāņu un R. Smurģa ielās, katram gar sava īpašuma robežām jāierīko ietnes. Rīgas ielā no „Brods” tilta līdz Skolas ielai un Bērziņš ielā no Rīgas ielas līdz Teātra ielai ietnēm jābūt no betona vai asfalta, pārējās ielās tās var ierīkot no akmeņiem, ķieģeļiem, betonētām plāksnēm vai arī no dēļiem.

Ja uz pastāvošā kājceļiņa ir bedres vai grāvji, tie jānolidzina un jāaizber īpašniekam uz savu rēķinu, tad tikai jāierīko ietne un jāuztur pastāvīgi lietojamā stāvoklī. Bruģētām ietnēm jābūt no līdzekļiem akmeņiem.

Bez tam jāierīko grāvji un tiltiņi par noteku renēm un grāvjiem. Ietnes, grāvji, tiltiņi jāierīko pēc pilsētas valdes norādījumiem.

Šie noteikumu pārgrozījumi stājas spēkā pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas „Valdības Vēstnesī”.

Balvu pilsētas galva K. Lācis.

Sekretārs A. Priedeslaipa.

RĪGA.

Zviedrijas un Somijas sociālās labklājības darbinieki,

skaitā 70, no tiem 40 zviedri un 30 somi, šodien pusdienā iebrauca no Tallinas Rīgā. Viņi apņēmies iepazīties ar mūsu valsts sociālo dzīvi, bērnu audzināšanu, pieaugušo apgādāšanas lietām un šādas apgādāšanas un audzināšanas iestādēm. Viņiem par godu vairākas mūsu sociālās iestādes, kā Sarkanais krusts, bērnu palīdzības savienība, tuberkulozes apkarošanas h. u. c., sarīkos brokastis, un vakarā mūsu tautas labklājības ministrs viņus ielūdzis uz kopējām vakariņām Latvijas tirgotāju savienības

namā. Viesi uzturēsies mūsu zemē 10 dienas, pie kam apskatīs bez Rīgas arī Jūrmaui un Siguldu. Zviedru delegācijas vadotājs ir Stokholmas sociālās apgādības priekšnieks Hilchiuss un 1. asistents soc. apg. padomē Lindells un somu vadonis Eloniemi.

Māksla.

Nacionālā teātra vasaras izrādes notiks 6., 7., 8., 9. un 10. jūlijā. Izrādīs populārītāti ieguvušas lugas.

KURSI.

Rīgas biržā 1934. gada 19. jūnijā.

Devīzes: 1 Amerikas dollars 3,04—3,17, 1 Anglijas mārciņa 15,41—15,71, 100 Francijas franku 20,21—20,41, 100 Beļģijas belgu 71,90—72,65, 100 Šveices franku 99,50—100,50, 100 Itālijas liru 26,50—27,00, 100 Zviedrijas kronu 80,50—82,50, 100 Norvēģijas kronu 78,50—80,50, 100 Dānijas kronu 70,00—72,00, 100 Austrijas šilīņu —63,00, 100 Čehoslovākijas kronu 12,70—13,10, 100 Holandes guldeņu 208,00—210,00, 100 Vācijas marku 123,05—123,85, 100 Somijas marku 6,85—7,15, 100 Igaunijas kronu 87,00—89,00, 100 Polijas zlotu 57,80—59,00, 100 Lietavas litu 51,50—51,90, 100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetalli: Zelts 1 kg — — —, Sudrabs 1 kg — — —

Vērtspapīri: 50% neatkarības aizņēmums — — —, 60% Zemes bankas ķīlu zīmes 99—100, 80% Hipotēku banku ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākslers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Tiesu sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, uz Civiltroc. nolik. 1584., 1628. līdz 1631. un 1710. p. un Civiltroc. 2451. p. pamata, uz Amālijas Hiršs lūgumu, uzaicina visas personas, kam ir kaut kādas pretenzijas, strīdi vai ierunas pret šai tiesā 1934. g. 30. maijā publicēto 1933. g. 17. aprīlī Rūjienā mir. Augusta-Pētera-Roberta Hirša 1929. g. 18. decembrī Rūjienā publ. kārtībā taisīto testāmentu, kā arī visas personas, kam ir kaut kādas tiesības uz mir. Augusta Hirša mantojumu vai sakarā ar šo mantojumu kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, parāddevējiem u. t. t., pieteikt savas tiesības, pretenzijas un ierunas minētai tiesai triju mēnešu laikā, skaitot no šā sludinājuma izpaušanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts, tad minētās personas atzīs kā atteikušās no ierunām un zaudējušas savas tiesības, bet testāmentu pasludinās par likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 7. jūnijā. Priekšsēd. b. B. Cīrulis. Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, uz Civiltroc. nolik. 1584., 1628. līdz 1631., 1710. p. un Civiltroc. 2451. p. pamata, uz Zelmas Ezerģa lūgumu uzaicina visas personas, kam ir kaut kādas pretenzijas, strīdi vai ierunas pret šai tiesā 1934. g. 30. maijā publicēto 1933. g. 14. novembrī Rīgā mir. Franča Jāņa d. Grantovska 1933. g. 9. novembrī Rīgā mājās kārtībā taisīto testāmentu, kā arī visas personas, kam ir kaut kādas tiesības uz mir. Franča Jāņa d. Grantovska mantojumu vai sakarā ar šo mantojumu kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, parāddevējiem u. t. t., pieteikt savas tiesības, pretenzijas un ierunas minētai tiesai triju mēnešu laikā, skaitot no šā sludinājuma izpaušanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts, tad minētās personas atzīs kā atteikušās no ierunām un zaudējušas savas tiesības, bet testāmentu pasludinās par likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 7. jūnijā. Priekšsēd. b. B. Cīrulis. Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, uz Civiltroc. nolik. 1584., 1628. līdz 1631., 1710. p. un Civiltroc. 2451. p. pamata, uz Dāvida Rikmana lūgumu uzaicina visas personas, kam ir kaut kādas pretenzijas, strīdi vai ierunas pret šai tiesā 1934. g. 30. maijā publicēto 1934. g. 16. aprīlī Rīgā mirušās Johannas-Sarlotes Rikmans, atr. Līmands, dzim. Jure un Dāvida Jāņa d. Rikmana, 1929. g. 20. apr. Rīgā publ. kārtībā taisīto savstarpējo testāmentu, kā arī visas personas, kam ir kaut kādas tiesības uz mir. Johannas-Sarlotes Rikmans mantojumu vai sakarā ar šo mantojumu, kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, parāddevējiem u. t. t., pieteikt savas tiesības, pretenzijas un ierunas minētai tiesai triju mēnešu laikā, skaitot no šā sludinājuma izpaušanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts, tad minētās personas atzīs kā atteikušās no ierunām un zaudējušas savas tiesības, bet testāmentu pasludinās par likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 7. jūnijā. Priekšsēd. b. B. Cīrulis. Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, uz Civiltroc. nolik. 1584., 1628. līdz 1631. un 1710. p. un Civiltroc. 2451. p. pamata, uz Konstāncijas Vazars lūgumu, uzaicina visas personas, kam ir kaut kādas pretenzijas, strīdi vai ierunas pret šai tiesā 1934. g. 23. janvārī Lēdurgas pag. mir. Kārļa Matīša d. Bērziņa un tā sievas Rozālijas Andreja m. dzim.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts, tad minētās personas atzīs kā atteikušās no ierunām un zaudējušas savas tiesības, bet testāmentu pasludinās par likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 7. jūnijā. Priekšsēd. b. B. Cīrulis. Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, uz Civiltroc. nolik. 1584., 1628. līdz 1631. un 1710. p. un Civiltroc. 2451. p. pamata, uz Amālijas Hiršs lūgumu, uzaicina visas personas, kam ir kaut kādas pretenzijas, strīdi vai ierunas pret šai tiesā 1934. g. 30. maijā publicēto 1933. g. 17. aprīlī Rūjienā mir. Augusta-Pētera-Roberta Hirša 1929. g. 18. decembrī Rūjienā publ. kārtībā taisīto testāmentu, kā arī visas personas, kam ir kaut kādas tiesības uz mir. Augusta Hirša mantojumu vai sakarā ar šo mantojumu kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, parāddevējiem u. t. t., pieteikt savas tiesības, pretenzijas un ierunas minētai tiesai triju mēnešu laikā, skaitot no šā sludinājuma izpaušanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts, tad minētās personas atzīs kā atteikušās no ierunām un zaudējušas savas tiesības, bet testāmentu pasludinās par likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 7. jūnijā. Priekšsēd. b. B. Cīrulis. Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, uz Civiltroc. nolik. 1584., 1628. līdz 1631., 1710. p. un Civiltroc. 2451. p. pamata, uz Zelmas Ezerģa lūgumu uzaicina visas personas, kam ir kaut kādas pretenzijas, strīdi vai ierunas pret šai tiesā 1934. g. 30. maijā publicēto 1933. g. 14. novembrī Rīgā mir. Franča Jāņa d. Grantovska 1933. g. 9. novembrī Rīgā mājās kārtībā taisīto testāmentu, kā arī visas personas, kam ir kaut kādas tiesības uz mir. Franča Jāņa d. Grantovska mantojumu vai sakarā ar šo mantojumu kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, parāddevējiem u. t. t., pieteikt savas tiesības, pretenzijas un ierunas minētai tiesai triju mēnešu laikā, skaitot no šā sludinājuma izpaušanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts, tad minētās personas atzīs kā atteikušās no ierunām un zaudējušas savas tiesības, bet testāmentu pasludinās par likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 7. jūnijā. Priekšsēd. b. B. Cīrulis. Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, uz Civiltroc. nolik. 1584., 1628. līdz 1631., 1710. p. un Civiltroc. 2451. p. pamata, uz Dāvida Rikmana lūgumu uzaicina visas personas, kam ir kaut kādas pretenzijas, strīdi vai ierunas pret šai tiesā 1934. g. 30. maijā publicēto 1934. g. 16. aprīlī Rīgā mirušās Johannas-Sarlotes Rikmans, atr. Līmands, dzim. Jure un Dāvida Jāņa d. Rikmana, 1929. g. 20. apr. Rīgā publ. kārtībā taisīto savstarpējo testāmentu, kā arī visas personas, kam ir kaut kādas tiesības uz mir. Johannas-Sarlotes Rikmans mantojumu vai sakarā ar šo mantojumu, kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, parāddevējiem u. t. t., pieteikt savas tiesības, pretenzijas un ierunas minētai tiesai triju mēnešu laikā, skaitot no šā sludinājuma izpaušanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts, tad minētās personas atzīs kā atteikušās no ierunām un zaudējušas savas tiesības, bet testāmentu pasludinās par likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 7. jūnijā. Priekšsēd. b. B. Cīrulis. Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, uz Civiltroc. nolik. 1584., 1628. līdz 1631. un 1710. p. un Civiltroc. 2451. p. pamata, uz Konstāncijas Vazars lūgumu, uzaicina visas personas, kam ir kaut kādas pretenzijas, strīdi vai ierunas pret šai tiesā 1934. g. 23. janvārī Lēdurgas pag. mir. Kārļa Matīša d. Bērziņa un tā sievas Rozālijas Andreja m. dzim.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts, tad minētās personas atzīs kā atteikušās no ierunām un zaudējušas savas tiesības, bet testāmentu pasludinās par likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 7. jūnijā. Priekšsēd. b. B. Cīrulis. Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, uz Civiltroc. nolik. 1584., 1628. līdz 1631. un 1710. p. un Civiltroc. 2451. p. pamata, uz Zelmas Ezerģa lūgumu uzaicina visas personas, kam ir kaut kādas pretenzijas, strīdi vai ierunas pret šai tiesā 1934. g. 30. maijā publicēto 1933. g. 17. novembrī Kosas pag. mir. Annas Liepiņš 1929. g. 21. februārī pie Cēsu notāra V. Kremera publ. kārtībā taisīto testāmentu, kā arī visas personas, kam ir kaut kādas tiesības uz mir. Annas Liepiņš mantojumu vai sakarā ar šo mantojumu, kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, parāddevējiem u. t. t., pieteikt savas tiesības, pretenzijas un ierunas minētai tiesai triju mēnešu laikā, skaitot no šā sludinājuma izpaušanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts, tad minētās personas atzīs kā atteikušās no ierunām un zaudējušas savas tiesības, bet testāmentu pasludinās par likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 7. jūnijā. Priekšsēd. b. B. Cīrulis. Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, uz Civiltroc. nolik. 1584., 1628. līdz 1631., 1710. p. un Civiltroc. 2451. p. pamata, uz Rozālijas Bērziņš, dzim. Ozols, lūgumu uzaicina visas personas, kam ir kaut kādas pretenzijas, strīdi vai ierunas pret šai tiesā 1934. g. 9. maijā publicēto 1934. g. 23. janvārī Lēdurgas pag. mir. Kārļa Matīša d. Bērziņa un tā sievas Rozālijas Andreja m. dzim.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts, tad minētās personas atzīs kā atteikušās no ierunām un zaudējušas savas tiesības, bet testāmentu pasludinās par likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 7. jūnijā. Priekšsēd. b. B. Cīrulis. Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, uz Civiltroc. nolik. 1584., 1628. līdz 1631. un 1710. p. un Civiltroc. 2451. p. pamata, uz Rozālijas Bērziņš, dzim. Ozols, lūgumu uzaicina visas personas, kam ir kaut kādas pretenzijas, strīdi vai ierunas pret šai tiesā 1934. g. 9. maijā publicēto 1934. g. 23. janvārī Lēdurgas pag. mir. Kārļa Matīša d. Bērziņa un tā sievas Rozālijas Andreja m. dzim.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts, tad minētās personas atzīs kā atteikušās no ierunām un zaudējušas savas tiesības, bet testāmentu pasludinās par likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 7. jūnijā. Priekšsēd. b. B. Cīrulis. Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, uz Civiltroc. nolik. 1584., 1628. līdz 1631. un 1710. p. un Civiltroc. 2451. p. pamata, uz Rozālijas Bērziņš, dzim. Ozols, lūgumu uzaicina visas personas, kam ir kaut kādas pretenzijas, strīdi vai ierunas pret šai tiesā 1934. g. 9. maijā publicēto 1934. g. 23. janvārī Lēdurgas pag. mir. Kārļa Matīša d. Bērziņa un tā sievas Rozālijas Andreja m. dzim.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts, tad minētās personas atzīs kā atteikušās no ierunām un zaudējušas savas tiesības, bet testāmentu pasludinās par likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 7. jūnijā. Priekšsēd. b. B. Cīrulis. Sekretārs P. Birkens.

Ozols, 1929. g. 21. decembrī pie Rīgas notāra J. Graudiņa publiskā kārtībā taisīto savstarpējo testāmentu, kā arī visas personas, kam ir kaut kādas tiesības uz mir. Kārļa Mārtiņa d. Bērziņa mantojumu vai sakarā ar šo mantojumu, kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, parāddevējiem u. t. t., pieteikt savas tiesības, pretenzijas un ierunas minētai tiesai triju mēnešu laikā, skaitot no šā sludinājuma izpaušanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts, tad minētās personas atzīs kā atteikušās no ierunām un zaudējušas savas tiesības, bet testāmentu pasludinās par likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 7. jūnijā. Priekšsēd. b. B. Cīrulis. Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, uz Civiltroc. nolik. 1628., 1631., 1636. p. pamata, paziņo, ka pēc 1932. g. 18. maijā no tiesas par mirušo atzīto Kārļa un Ernesta Mārtiņa d. Bērziņa ir atklāts mantojums un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu, vai sakarā ar to, tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības minētai tiesai triju mēnešu laikā, skaitot no šā sludinājuma izpaušanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts, tad minētās personas atzīs kā atteikušās no ierunām un zaudējušas savas tiesības, bet testāmentu pasludinās par likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 7. jūnijā. Priekšsēd. b. B. Cīrulis. Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, uz Civiltroc. nolik. 1584., 1628. līdz 1631. un 1710. p. un Civiltroc. 2451. p. pamata, uz Emilijas Leitlandas lūgumu uzaicina visas personas, kam ir kaut kādas pretenzijas, strīdi vai ierunas pret šai tiesā 1933. g. 13. decembrī publicēto 1933. g. 4. februārī Rencēnu pag. mir. Jāņa Friča d. Leitlanda, 1933. g. 27. janvārī Rencēnu pag. mājās kārtībā taisīto testāmentu, kā arī visas personas, kam ir kaut kādas tiesības uz mir. Jāņa Friča d. Leitlanda mantojumu vai sakarā ar šo mantojumu, kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, parāddevējiem u. t. t., pieteikt savas tiesības, pretenzijas un ierunas minētai tiesai triju mēnešu laikā, skaitot no šā sludinājuma izpaušanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts, tad minētās personas atzīs kā atteikušās no ierunām un zaudējušas savas tiesības, bet testāmentu pasludinās par likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 7. jūnijā. Priekšsēd. b. B. Cīrulis. Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, uz Civiltroc. nolik. 1584., 1628. līdz 1631. un 1710. p. un Civiltroc. 2451. p. pamata, uz Teodora un Martas Lapkašu lūgumu uzaicina visas personas, kam ir kaut kādas pretenzijas, strīdi vai ierunas pret šai tiesā 1934. g. 2. maijā publicēto 1930. g. 8. septembrī Sīnolcs pag. mir. Jāņa Reņa d. Lapkaša

atzīs kā atteikušās no ierunām un zaudējušas savas tiesības, bet testāmentu pasludinās par likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 7. jūnijā. Priekšsēd. b. B. Cīrulis. Sekretārs P. Birkens.

Rīgā, 1934. g. 7. jūnijā. L. № 2124/34. Priekšsēd. b. B. Cīrulis. Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, uz Civiltroc. nolik. 1584., 1628. līdz 1631. un 1710. p. un Civiltroc. 2451. p. pamata, uz Otto un Austras Papavu u. c. lūgumu uzaicina visas personas, kam ir kaut kādas pretenzijas, strīdi vai ierunas pret šai tiesā 1934. g. 23. maijā publicēto 1933. g. 7. augustā Krimuldas pag. mir. Jāņa Papava (Popova), 1933. g. 20. jūlijā publiskā kārtībā pie Krimuldas pag. tiesas taisīto testāmentu, kā arī visas personas, kam ir kaut kādas tiesības uz mir. Jāņa Papava mantojumu vai sakarā ar šo mantojumu, kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, parāddevējiem u. t. t., pieteikt savas tiesības, pretenzijas un ierunas minētai tiesai triju mēnešu laikā, skaitot no šā sludinājuma izpaušanas dienas

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaja, uz Civiltroc. nolik. 1584., 1628. līdz 1631. un 1710. p. un Civiltroc. 2451. p. pamata, uz Zuzannas Eduarda m. Marv, dzim. Blūms, lūgumu uzaicina visas personas, kam ir kaut kādas pretenzijas, strīdi vai ierunas pret šai tiesā 1934. g. 30. maijā publicēto 1933. g. 20. novembrī Valīā mir. Artura-Ottoa-Eduarda Teodora d. Marv 1933. g. 14. septembrī pie Valkas notāra Pētera Cēruza publ. kārtībā taisīto testamentu, kā arī visas personas, kam ir kaut kādas tiesības uz mir. Artura Teodora d. Marv mantojumu vai sakarā ar šo mantojumu, kā mantniekiem, legatāriem, fideikomissāriem, parāddevējiem u. t. t., pieteikt savas tiesības, pretenzijas un ierunas minētai tiesai triju mēnešu laikā, skaitot no šai sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts, tad minētās personas atzīs kā atteikušās no ierunām un zaudējušas savas tiesības, bet testamentu pasludinās par likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 7. jūnijā.
L. № 3854/34. 6679v
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaja, uz Civiltroc. nol. 1584., 1628. līdz 1631. un 1710. p. un Civiltroc. kop. 2451. p. pamata, uz Paulīnes Lauskis lūgumu, uzaicina visas personas, kurām ir kaut kādas pretenzijas, strīdi vai ierunas pret šai tiesā 1934. g. 23. maijā publicēto 1933. g. 12. septembrī Sinoles pag. mir. Kārļa Dāvja (Davida) d. Kļaviņa 1930. g. rudenī, mājas kārtībā (mutiski) taisīto testamentu, kā arī visas personas, kurām ir kaut kādas tiesības uz mir. Kārļa Dāvja d. Kļaviņa mantojumu vai sakarā ar šo mantojumu, kā mantniekiem, legatāriem, fideikomissāriem, parāddevējiem u. t. t., pieteikt savas tiesības, pretenzijas un ierunas minētai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no šai sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts, tad minētās personas atzīs kā atteikušās no ierunām un zaudējušas savas tiesības, bet testamentu pasludinās par likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 8. jūnijā.
L. № 3010/34. 6680ē
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaja, uz Civiltroc. nol. 1584., 1628. līdz 1631. un 1710. p. un Civiltroc. kop. 2451. p. pamata, uz Paulīnes Lauskis lūgumu, uzaicina visas personas, kurām ir kaut kādas pretenzijas, strīdi vai ierunas pret šai tiesā 1934. g. 23. maijā publicēto 1933. g. 12. septembrī Sinoles pag. mir. Kārļa Dāvja (Davida) d. Kļaviņa 1930. g. rudenī, mājas kārtībā (mutiski) taisīto testamentu, kā arī visas personas, kurām ir kaut kādas tiesības uz mir. Kārļa Dāvja d. Kļaviņa mantojumu vai sakarā ar šo mantojumu, kā mantniekiem, legatāriem, fideikomissāriem, parāddevējiem u. t. t., pieteikt savas tiesības, pretenzijas un ierunas minētai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no šai sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts, tad minētās personas atzīs kā atteikušās no ierunām un zaudējušas savas tiesības, bet testamentu pasludinās par likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 8. jūnijā.
L. № 3010/34. 6680ē
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaja, uz Civiltroc. nol. 1584., 1628. līdz 1631. un 1710. p. un Civiltroc. kop. 2451. p. pamata, uz Paulīnes Lauskis lūgumu, uzaicina visas personas, kurām ir kaut kādas pretenzijas, strīdi vai ierunas pret šai tiesā 1934. g. 23. maijā publicēto 1933. g. 12. septembrī Sinoles pag. mir. Kārļa Dāvja (Davida) d. Kļaviņa 1930. g. rudenī, mājas kārtībā (mutiski) taisīto testamentu, kā arī visas personas, kurām ir kaut kādas tiesības uz mir. Kārļa Dāvja d. Kļaviņa mantojumu vai sakarā ar šo mantojumu, kā mantniekiem, legatāriem, fideikomissāriem, parāddevējiem u. t. t., pieteikt savas tiesības, pretenzijas un ierunas minētai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no šai sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts, tad minētās personas atzīs kā atteikušās no ierunām un zaudējušas savas tiesības, bet testamentu pasludinās par likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 8. jūnijā.
L. № 3010/34. 6680ē
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaja, uz Civiltroc. nol. 1584., 1628. līdz 1631. un 1710. p. un Civiltroc. kop. 2451. p. pamata, uz Paulīnes Lauskis lūgumu, uzaicina visas personas, kurām ir kaut kādas pretenzijas, strīdi vai ierunas pret šai tiesā 1934. g. 23. maijā publicēto 1933. g. 12. septembrī Sinoles pag. mir. Kārļa Dāvja (Davida) d. Kļaviņa 1930. g. rudenī, mājas kārtībā (mutiski) taisīto testamentu, kā arī visas personas, kurām ir kaut kādas tiesības uz mir. Kārļa Dāvja d. Kļaviņa mantojumu vai sakarā ar šo mantojumu, kā mantniekiem, legatāriem, fideikomissāriem, parāddevējiem u. t. t., pieteikt savas tiesības, pretenzijas un ierunas minētai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no šai sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts, tad minētās personas atzīs kā atteikušās no ierunām un zaudējušas savas tiesības, bet testamentu pasludinās par likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 8. jūnijā.
L. № 3010/34. 6680ē
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaja, uz Civiltroc. nol. 1584., 1628. līdz 1631. un 1710. p. un Civiltroc. kop. 2451. p. pamata, uz Paulīnes Lauskis lūgumu, uzaicina visas personas, kurām ir kaut kādas pretenzijas, strīdi vai ierunas pret šai tiesā 1934. g. 23. maijā publicēto 1933. g. 12. septembrī Sinoles pag. mir. Kārļa Dāvja (Davida) d. Kļaviņa 1930. g. rudenī, mājas kārtībā (mutiski) taisīto testamentu, kā arī visas personas, kurām ir kaut kādas tiesības uz mir. Kārļa Dāvja d. Kļaviņa mantojumu vai sakarā ar šo mantojumu, kā mantniekiem, legatāriem, fideikomissāriem, parāddevējiem u. t. t., pieteikt savas tiesības, pretenzijas un ierunas minētai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no šai sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts, tad minētās personas atzīs kā atteikušās no ierunām un zaudējušas savas tiesības, bet testamentu pasludinās par likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 8. jūnijā.
L. № 3010/34. 6680ē
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaja, uz Civiltroc. nol. 1584., 1628. līdz 1631. un 1710. p. un Civiltroc. kop. 2451. p. pamata, uz Paulīnes Lauskis lūgumu, uzaicina visas personas, kurām ir kaut kādas pretenzijas, strīdi vai ierunas pret šai tiesā 1934. g. 23. maijā publicēto 1933. g. 12. septembrī Sinoles pag. mir. Kārļa Dāvja (Davida) d. Kļaviņa 1930. g. rudenī, mājas kārtībā (mutiski) taisīto testamentu, kā arī visas personas, kurām ir kaut kādas tiesības uz mir. Kārļa Dāvja d. Kļaviņa mantojumu vai sakarā ar šo mantojumu, kā mantniekiem, legatāriem, fideikomissāriem, parāddevējiem u. t. t., pieteikt savas tiesības, pretenzijas un ierunas minētai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no šai sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts, tad minētās personas atzīs kā atteikušās no ierunām un zaudējušas savas tiesības, bet testamentu pasludinās par likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 8. jūnijā.
L. № 3010/34. 6680ē
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaja, uz Civiltroc. nol. 1584., 1628. līdz 1631. un 1710. p. un Civiltroc. kop. 2451. p. pamata, uz Paulīnes Lauskis lūgumu, uzaicina visas personas, kurām ir kaut kādas pretenzijas, strīdi vai ierunas pret šai tiesā 1934. g. 23. maijā publicēto 1933. g. 12. septembrī Sinoles pag. mir. Kārļa Dāvja (Davida) d. Kļaviņa 1930. g. rudenī, mājas kārtībā (mutiski) taisīto testamentu, kā arī visas personas, kurām ir kaut kādas tiesības uz mir. Kārļa Dāvja d. Kļaviņa mantojumu vai sakarā ar šo mantojumu, kā mantniekiem, legatāriem, fideikomissāriem, parāddevējiem u. t. t., pieteikt savas tiesības, pretenzijas un ierunas minētai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no šai sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts, tad minētās personas atzīs kā atteikušās no ierunām un zaudējušas savas tiesības, bet testamentu pasludinās par likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 8. jūnijā.
L. № 3010/34. 6680ē
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaja, uz Civiltroc. nol. 1584., 1628. līdz 1631. un 1710. p. un Civiltroc. kop. 2451. p. pamata, uz Paulīnes Lauskis lūgumu, uzaicina visas personas, kurām ir kaut kādas pretenzijas, strīdi vai ierunas pret šai tiesā 1934. g. 23. maijā publicēto 1933. g. 12. septembrī Sinoles pag. mir. Kārļa Dāvja (Davida) d. Kļaviņa 1930. g. rudenī, mājas kārtībā (mutiski) taisīto testamentu, kā arī visas personas, kurām ir kaut kādas tiesības uz mir. Kārļa Dāvja d. Kļaviņa mantojumu vai sakarā ar šo mantojumu, kā mantniekiem, legatāriem, fideikomissāriem, parāddevējiem u. t. t., pieteikt savas tiesības, pretenzijas un ierunas minētai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no šai sludinājuma iespiešanas dienas.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaja, uz Civiltroc. nol. 1628., 1631. un 1636. p. pamata, paziņo, ka pēc 1916. g. 13. decembrī Skujenes pagastā mir. Pētera Jāņa d. Ozola ir atklāts mantojums, uzaicina, kam ir uz šo mantojumu vai sakarā ar to tiesības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomissāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības minētai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no šai sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 8. jūnijā.
L. № 3666/34. 6681ē
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaja, uz Civiltroc. nol. 36. p. piezīmes pamata paziņo, ka Augusts Reipa dēls Teterovskis un Emma Pētera meita Teterovska, dzim. Viksa, noslēguši savstarpīgo laulības līgumu pie Rīgas notāra J. Krūklānda 1934. g. 16. maijā ar reģistra № 8478, ar kuru viņi, attiecībā uz viņu noslēgto laulību, ir atceļusi Civiltroc. 79. un turpm. pantos paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 11. jūnijā.
L. № 3874. 6983o
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaja, uz Civiltroc. nol. 36. p. piezīmes pamata paziņo, ka Roberts Indriķa d. Pone un Paulīne Klāra Jāņa m. Pone, dzim. Pone, noslēguši savstarpīgo laulības līgumu pie Rīgas notāra K. Sumberga 1934. g. 15. maijā ar reģistra № 3018, ar kuru viņi, attiecībā uz viņu noslēgto laulību, ir atceļusi Civiltroc. 79. un turpm. pantos paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 11. jūnijā.
L. № 3913. 6984o
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaja, uz Civiltroc. nol. 36. p. piezīmes pamata paziņo, ka Arnolds Jurjevičs un Elvīra-Katrine Mazurs noslēguši priekšlaulības līgumu pie Rīgas notāra J. Graudīņa 1934. g. 19. maijā ar reģistra № 4501, ar kuru viņi, attiecībā uz viņu noslēdzamo laulību, ir atceļusi Civiltroc. 79. un turpm. pantos paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 11. jūnijā.
L. № 3912. 6983o
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaja, uz Civiltroc. nol. 36. p. piezīmes pamata paziņo, ka Eduards Kalniņš un Anna Kalniņš, dzim. Ciniņš, noslēguši savstarpīgo laulības līgumu pie Rīgas notāra P. Socka 1934. g. 17. maijā ar reģistra № 2978, ar kuru viņi, attiecībā uz viņu noslēgto laulību, ir atceļusi Civiltroc. 79. un turpm. pantos paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 11. jūnijā.
L. № 3918. 6978o
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaja, uz Civiltroc. nol. 36. p. piezīmes pamata paziņo, ka Jānis Jāņa d. Krauklis un Alvine Reina m. Krauklis, dzim. Knēģers, noslēguši savstarpīgo laulības līgumu pie Madonas notāra H. Dances 1934. g. 14. maijā ar reģistra № 1402, ar kuru viņi, attiecībā uz viņu noslēgto laulību, ir atceļusi Civiltroc. 79. un turpm. pantos paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 11. jūnijā.
L. № 3919. 6979o
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaja, uz Civiltroc. nol. 36. p. piezīmes pamata paziņo, ka Burchards-Heinrihs Pētersons un Jūle Pētersons, dzim. Grūba, noslēguši savstarpīgo laulības līgumu pie Rīgas notāra M. Čukova 1934. g. 8. maijā ar reģistra № 3542, ar kuru viņi, attiecībā uz viņu noslēgto laulību, ir atceļusi Civiltroc. 79. un turpm. pantos paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 11. jūnijā.
L. № 3917. 6980o
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaja, uz Civiltroc. nol. 36. p. piezīmes pamata paziņo, ka Eduards Lēnerts (Lehnert) un Karlīne-Elizabete Vinklers noslēguši priekšlaulības līgumu pie Rīgas notāra J. Krūklānda 1934. g. 19. maijā ar reģistra № 8711, ar kuru viņi, attiecībā uz viņu noslēdzamo laulību, ir atceļusi Civiltroc. 79. un turpm. pantos paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 11. jūnijā.
L. № 3911. 6988z
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaja, uz Civiltroc. nol. 36. p. piezīmes pamata paziņo, ka Izaks-Ziselis Šmuljans (Schmuljan) un Paulina Mendēļa m. Lurje noslēguši priekšlaulības līgumu pie Rīgas notāra B. Zemgala 1934. g. 24. maijā ar reģistra № 6472, ar kuru viņi, attiecībā uz viņu noslēdzamo laulību, ir atceļusi Civiltroc. 79. un turpm. pantos paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 11. jūnijā.
L. № 3928. 6982o
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaja, uz Civiltroc. nol. 36. p. piezīmes pamata paziņo, ka Augusts Reipa dēls Teterovskis un Emma Pētera meita Teterovska, dzim. Viksa, noslēguši savstarpīgo laulības līgumu pie Rīgas notāra K. Sumberga 1934. g. 15. maijā ar reģistra № 3018, ar kuru viņi, attiecībā uz viņu noslēgto laulību, ir atceļusi Civiltroc. 79. un turpm. pantos paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodaja, uz Civiltroc. nol. 36. p. piezīmes pamata, paziņo, ka Kārlis (Karl) Vichmanis (Wichmann) un Vera Vichmanis, dzim. Gorovojs, noslēguši savstarpīgo laulības līgumu pie Rīgas notāra E. Brīkova 1934. g. 19. maijā, ar reģistra № 3216, ar kuru viņi, attiecībā uz viņu noslēgto laulību, ir atceļusi Civiltroc. 79. un turpmākajos pantos paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 11. jūnijā.
L. № 3914. 6990z
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civildodaja, uz Civiltroc. nol. 293., 295., 298., 301., 309., 311. p. pamata, uz Bertas-Helenes Fenclovs, dzim. Beitāns lūgumu viņas prasības lietā pret Jozepu Fenclovu par laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo, kurā dzīves vieta prasītājam nav zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu laikā, no šai sludinājuma iespiešanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no iesūdzības un klāt pieliktiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā neparādīsies personīgi vai caur pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas sēde lietas izklaušanai aizmuguriski.

Rīgā, 1934. g. 13. jūnijā.
L. № 917. 7094z
Priekšsēd. v. M. Bērziņš.
Sekretārs v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civildodaja, uz Lik. par laul. 77. p. pamata, ar šo darā zināma, ka tiesa 1933. g. 15. augustā Elizabetes Pero, dzim. Grinbergs, prasības lietā pret Kārlī Pero par laulības šķiršanu, aizmuguriski nosprieda: šķirt laulību, kas slēgta Pēterpilī, Jezus draudzē 1917. g. 18. (5.) februārī starp Kārlī Pero un Elizabeti Pero, dzim. Grinbergs. Piešķirt prasītājam atpakaļ pirmslaulības uzvārdu „Grinbergs”. Prāvnieku dēlu Oskaru-Augustu, dzim. 1918. gada 26. septembrī, atstāt mātes audzināšanā.

Ja atbildētājs Civiltroc. lik. 728., 731. un 748. p. paredzētā laikā neiesniedz tiesai atsauksmi vai pārsūdzību, tad spriedums stāties likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 13. jūnijā.
L. № 1177/33. 7095z
Priekšsēd. v. M. Bērziņš.
Sekretārs v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa, uz Civiltroc. nolik. 1584., 1628., 1631., 1710. un priv. lik. 2451. p. pamata, uzaicina visas personas, kam būtu kādas ierunas pret 1933. g. 31. decembrī mirušā Jāņa Friča d. Riekstiņa 1933. g. 7. decembrī, Mērsraga pag. Paltiņu mājās kārtībā sastādīto testamentu vai prasījumi pret testatora mantojumu, pieteikt savus strīdus un prasījumus šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”.

Pēc minētā termiņa notecējuma tiesa nekādas ierunas nepieņems un nepieteiktās tiesības atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 8. jūnijā.
M. l. № 1858/34. 6684ē
Priekšsēd. v. A. Klīngs.
Sekretārs Ed. L a t e n b e r g s.

Izlabojums. Jelgavas apgabaltiesā reģistrāc. nod. paziņo, ka „Vald. Vēstn.” 1934. g. 94. num. izsludinātā „Krustpils valsts komerc. un arodu skolas beigušo skolēnu patērētāju kooperatīvs” vietā jābūt: „Ventspils valsts komerc. un arodu skolas beigušo skolēnu patērētāju kooperatīvs”, ar valdes sēdekli Ventspilī.

Reg. nod. pārzinis-tiesnesis 960b G. Voītkus.
Sekretārs p. i. V. Stūris.

Latgales apgabaltiesas 1. civildod. paziņo vispārībai, ka 1932. g. 21. augustā mirušā Augusta Jāņa d. Sadovska 1932. g. 7. jūlijā sastādītais privāttestaments ar apgabaltiesas 1934. g. 9. marta lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 7. jūnijā.
L. № 607a/34. 6664v
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civildod. paziņo vispārībai, ka 1933. gada 11. oktobrī mirušā Donata-Antona d. Valcina 1933. g. 8. oktobrī sastādītais notāriālais testaments ar apgabaltiesas 1934. g. 27. februāra lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 7. jūnijā.
L. № 969a/34. 6665v
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civildod. paziņo vispārībai, ka 1933. g. 19. jūlijā mirušā Jēzupa Jēzupa dēta Pokšana 1933. g. 7. jūlijā sastādītais privāttestaments ar apgabaltiesas 1934. g. 23. febr. lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 7. jūnijā.
L. № 684a/34. 6666ē
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civildod. paziņo vispārībai, ka 1933. g. 19. jūlijā mirušā Jēzupa Jēzupa dēta Pokšana 1933. g. 7. jūlijā sastādītais privāttestaments ar apgabaltiesas 1934. g. 23. febr. lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 7. jūnijā.
L. № 684a/34. 6666ē
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civildod. paziņo vispārībai, ka 1933. g. 19. jūlijā mirušā Jēzupa Jēzupa dēta Pokšana 1933. g. 7. jūlijā sastādītais privāttestaments ar apgabaltiesas 1934. g. 23. febr. lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 7. jūnijā.
L. № 684a/34. 6666ē
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civildod. paziņo vispārībai, ka 1933. g. 19. jūlijā mirušā Jēzupa Jēzupa dēta Pokšana 1933. g. 7. jūlijā sastādītais privāttestaments ar apgabaltiesas 1934. g. 23. febr. lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Latgales apgabaltiesas 1. civildod. uz Civiltroc. nol. 397., 399., 401., 405., 413. un 416. p. pamata lietā par Pētera Sprindzuka un Annas Jurksta lūgumu uzaicināt Luku Sokolovu, saņemt apgabaltiesas depozītā iemaksātos Ls 12,62 pēc izpildu raksta, pēc kura tam pienāks 377 kr. c. rbj. un atzīt šo parādu par samaksātu un dzēstu zemes grāmatās, uzaicina Luku Sokolovu, kurā dzīves vieta līdz šim nav zināma, divu mēnešu laikā no šai sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”, ierasties šai tiesā saņemt norakstus no lūdzēja lūgumraksta, pielikumiem un uzdot savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā neparādīsies personīgi vai caur pilnvarnieku, lietu noliks uz tiesas sēdi un izspriedīs bez viņa klātbūtnes. Ja savu dzīves vietu Daugavpilī neuzdos, aicinājums uz tiesas sēdi un visus pārējos papirus atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1934. g. 7. jūnijā.
L. № 1208a/34. 6668v
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civildodaja, uz Vladimira Miķeļa d. Žnuda lūgumu, saskaņā ar civiltroc. nolik. 1584., 1628., 1631. un 1710. p., uzaicina visas, kam būtu uz 1933. g. 7. maijā Kaplavas pagastā Rudziņu mājās mir. Marijas Aleksandra m. Žnuda, dzim. Kudraks, atstāto mantojumu vai sakarā ar šo mantojumu kādas tiesības vai prasības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomissāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt tās šai tiesai triju mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.”.

Termiņā nepieteiktās tiesības un prasības uzskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1934. g. 7. jūnijā.
L. № 1129a/34. 6671ē
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civildodaja, uz Antona Donata d. Krīskijana lūgumu

Daugavpils-Ilūkstes zemes grāmatu nodāja.
 izpildot Not. nolik. 1814. p., paziņo, ka Helena Vladislava m. **Grinmanis**, Anastasija Vladislava meita **Češa**, Lucija, Vladislava un Vitalijs-Vincents Vjadislava bērni **Leitani**, iesnieguši nodājā lūgumu ievest zemes grāmatu reģistrā uz viņu vārdiem nekustamo mantu, sastāvošu no zemes gabala, platībā 7268 kv. metru, kas atrodas Daugavpils apr. Priekšu pilsētā Daugavpils ielā № 19, 19a un 22. Minēto zemes gabalu lūdzēji ieguvuši aiz valdības nolīguma uz Latgales apgabaltiesas 1931. g. 7. decembra lēmuma pamata. Norādītais zemes gabals tiks norakstīts no Priekšu un Sondaru muižas zemes platības, kas ieviestas Daugavpils apr. zemes grāmatu reģ. a folijā № 412, par kurās īpašnieku skaitās valsts.

Personas, kam ir kādi iebildumi pret izdarītiem zemes grāmatās grozījumiem un tiesības uz minēto nekustamo mantu, var iesniegt zemes grāmatu nodājai par to paziņojumu viena mēneša laikā, skaitot no izsludināšanas dienas „Vald. Vēstnesī“, pretējā gadījumā nepieteiktās tiesības skaitīsies par iznīcinātām un minētais lūdzējs varētu tikt ieviests zemes grāmatu reģistrā par norādītais nekustamās mantas īpašnieku bez kādiem aprobežojumiem ar neapstrīdamas pārdošanas un hipotēkārisku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpils, 1934. g. 8. jūnijā.
 № 12583 6915ē
 Priekšn. v. pal. A. Bergs.
 Sekret. pal. Z. Kalnmaļs.

Rīgas pils. 3. iec. mirtiesnesis, saskaņā ar Sodū lik. 239. p., izsludina, ka ar viņa 1934. g. 14. maija spriedumu Natalija **Zeltiņš**, viņas apsūdzībā uz Sodū lik. 234. p. par maitās gaļas sāišānu ar konservu sāli, atzīta par vainīgu un sodīta ar Ls 12,— vai ar 4 dienām aresta.

Sprīdums stāties likumīgā spēkā. Natalija Zeltiņš ir gaļas gaidā № 58 īpašniece Centrāl-tirgū.
 K. l. № 1099 7304x
 Rīgā, 1934. g. 14. jūnijā.
 Mirtiesnesis Ž. Pinkušs.

Rīgas pils. 3. iec. mirtiesnesis, saskaņā ar Sodū lik. 218. p., izsludina ka ar viņa 1934. g. 20. aprīļa aizmugurisko spriedumu Motēlis **Zelbovičs** viņa apsūdzībā uz Sodū lik. 156. p. 1. d., 235. un 333. p. 1. d. par netīrības pielaišanu un vistu kautuves ierīkošanu, neievērojot saistošos noteikumus, atzīts par vainīgu un sodīts ar Ls 50,— vai ar 2 nedēļām aresta.

Sprīdums stāties likumīgā spēkā. Motēlis Zelbovičs ir putnu kautuves īpašnieks Dzirnāvu ielā 113.
 Rīgā, 1934. g. 14. jūnijā.
 K. l. № 641 7305x
 Mirtiesnesis Ž. Pinkušs.

Ar Rīgas 6. iec. mirtiesneša 1934. g. 24. aprīļa tiesas pavēli **Mendēls Klotis** Rīgā Maskavas ielā Sarkanos spīkeros № 50 esošā veikalā īpašnieks par likuma par tirdzniecību ar lopbarības līdzekļiem pārkāpšanu 1934. g. 6. martā pēc S. l. 261. p. 1. d. sodīts ar Ls 15 vai nemaksāsānas gadījumā ar 4 dienām aresta.

Pavēle stājusies likumīgā spēkā Rīgā, 1934. g. 15. jūnijā.
 Kr. l. № 667. 7311o
 Mirtiesnesis J. Rorbachs.

Ar Rīgas 10. iec. mirtiesneša 1934. g. 15. marta spriedumu krim. l. № 417 Jānis **Skudre**, dzīv. Slokas ielā 59, par tirgošanas ar netīriem sabojātiem rīsiem, pārtikas preču veikalā Slokas ielā 59, pēc Sodū lik. 235. p., sodīts ar Ls 10,— vai nemaksāsānas gadījumā ar 3 dienām aresta.

Sprīdums stāties likumīgā spēkā.
 Rīgā, 1934. g. 15. jūnijā.
 L. № 939/34 7307x
 Mirtiesnesis v. Treijs.

Rīgas pils. 13. iec. mirtiesnesis, saskaņā ar Sodū lik. 239. p., izsludina, ka ar viņa 1934. g. 12. aprīļa spriedumu Konstancija **Ivanova** viņas apsūdzībā pēc Sodū lik. 237. p. par maitās gaļas pārdošanu, kas nav lietojama uzturam, atzīta par vainīgu un sodīta ar Ls 20,— vai nemaksāsānas gadījumā ar 5 dienām aresta.

Sprīdums stāties likumīgā spēkā. Konstancija Ivanova ir Āgenskaina tirgus gaļas gaidā № 37 turētāja.

Rīgā, 1434. g. 15. jūnijā.
 L. № 178 7306x
 Mirtiesnesis M. Vitiņš.

Ar Madonas apr. 3. iec. mirtiesneša 1933. g. 13. oktobra tiesas pavēli Stanislavs **Rimkevičs** ķīmiskās laboratorijas Rīgā Marijas ielā 70 dz. 1 īpašnieks un Rūdolfs **Vējš**, dzīv. Rīgā Stabu ielā 93 dz. 16, kā Stanislava Rimkeviča laboratorijas agents, par to, ka 1933. g. 18. maijā Laudonā drogu preču veikalā Otto Zosaram pārdevuši viiltotas garšas ēdamvielas, pēc 1903. g. Sodū lik. 210¹. p. sodīti ar Ls 15,— naudas sodu vai nesamaksāsānas gadījumā ar 4 dienām aresta katrs, kāds spriedums stāties likumīgā spēkā un nodots izpildīšanai.

Madonā, 1934. g. 14. jūnijā.
 № 1182 33 kr. 7312x
 Mirtiesnesis (paraksts.)

Jelgavas pilsētas iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Sodū lik. 218. p., izsludina vispārēji zināšanai, ka ar 1934. g. 28. aprīļa spriedumu, kas stāties likumīgā spēkā, Jēkabs **Ozoliņš** pēc Sodū lik. 235. p. sodīts ar naudas sodu Ls 10,— vai maksāt nespējās gadījumā ar 3 dienām aresta, par to, ka Jelgavā maizes tirgū pārdevis maizi ar tajā iecēptiem netīrumiem.

Jēkabs Ozoliņš tirgojas Jelgavā uz maizes tirgus. 7240z
 Jelgavā, 1934. g. 14. jūnijā.
 Mirtiesnesis p. i. v. (paraksts.)

Ar Ventspils 1. iec. mirtiesneša 1934. g. 11. maija tiesas pavēli tirgotāja Katrine **Ermana** meita **Freimanis**, dzim. 1897. g. Aizputes apr., dzīv. Ventspilī Dzirnāvu ielā 17, uz Sodū lik. 234. p. pamata, par piena, saturošā tikai 2,7% tauku daļas pārdošanu, sodīta ar Ls 10,— vai 3 dienām aresta.

Tiesas pavēle stājusies likumīgā spēkā 1934. g. 23. maijā.
 Ventspilī, 1934. g. 14. jūnijā.
 № 329k/34 7310x
 Mirtiesnesis (paraksts.)

Daugavpils 1. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Sodū lik. 33. p. un 239. p., paziņo atklātībai, ka ar viņa 1934. g. 11. maija spriedumu, kas stāties likumīgā spēkā un nodots izpildīšanai, Jankēlis **Haimovičs**, uz Sodū lik. 235. p. 26. p. un 57. p. pamata sodīts ar Ls 15,— naudas sodu, vai nemaksāsānas gadījumā ar 5 dienām aresta par pienācīgas tīrības neievērošanu savā piena produktu veikalā.

Daugavpils, 1934. g. 13. jūnijā.
 L. № 270 7313z
 Mirtiesnesis E. Kalējiņš.

Priekšu iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Latgales Civillik. 1239. p. un Civilproc. nolik. 1725. p. un 1727. p., uzaicina 1933. g. 17. februārī mirušās Marijas **Andreja m. Kurmis** mantiniekus pieteikt savas mantošanas tiesības uz mirušās Jasmūižas pag. Kurmu s. atstāto kustamo un nekustamo mantu minētām mirtiesnesim 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma iespiešanas „Valdības Vēstnesī“.

Priekšu, 1934. g. 8. jūnijā.
 Civill. № 686. 6590ē
 Mirtiesnesis (paraksts.)

Latgales apgabaltiesas Viļņu iecirkņa mirtiesnesis, saskaņā ar Civilproc. lik. 1401. p. un Civillik. X sēj. l. d., 1239. p., kā arī pamatojoties uz savu 1934. g. 7. jūnija lēmumu, paziņo, ka pēc 1933. g. 1. aprīlī mirušā **Haima Arona**, Rēzeknes apr. Viļņu pilsētā ir palicis īpašums un uzaicina visas personas, kam uz šo mantojumu, vai sakarā ar to būtu kādas tiesības, pieteikt tās pēc piekrtības 3 mēnešu laikā, skaitot no šā sludinājuma ieviešanas dienas „Vald. Vēstnesī“.

Viļņos, 1934. g. 7. jūnijā.
 B. № 217/34. 6589v
 Pap. mirtiesnesis H. Pietiņš

Rēzeknes pilsētas ires valde uzaicina Nikolaju **Kozlovo**, kura dzīves vieta nav zināma, ierasties tiesas sēdē 1934. g. 6. septembrī, plkst. 10. Rēzeknē, Atbrīvošanas Alejā № 23, kā atbildētāju Jākoba **Magaršaka** prasības lietā pret viņu par ires naudas ierēšanu. Neierašanās gadījumā pasludinās spriedumu.
 Rēzeknē, 1934. g. 13. jūnijā.
 № 29/34. g. 7376z
 Ires valdes priekšsēdētājs, mirtiesnesis A. Pļaviņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu izpildītājs J. Kazubierns paziņo, ka 1934. g. 27. jūnijā pulksten 10 dienā Rīgā Atgāzēnes ielā 18 pārdoš otrā izsoļē **Paula Virka** mēbeles, novērtētas par Ls 240,—

Izīnāt sarakstu, novērtējumu un apskatīt pārdoamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1933. g. 13. jūnijā.
 7429b Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr. 1. iec. tiesu izp. K. Riekstiņš paziņo, ka 1934. g. 27. jūnijā, plkst. 10, Dreilīņu pag. „Ateldu” mājās, pārdoš **Frīdriha Jagera** govis, teļš, ķēvi, lauksaimniecības mašīnas, ragavas u. c. mantas, novērtētas par Ls 3360,—

Izīnāt sarakstu, novērtējumu un apskatīt pārdoamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1934. g. 14. jūnijā.
 Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr. 1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš paziņo, ka 1934. g. 27. jūnijā, plkst. 11, Salaspils pag. Būdekālnu mājās, pārdoš Reinholda **Puniņa** čuguna zāgu gateri „Stella” ar piederumiem, novērtētu par Ls 720,—

Izīnāt sarakstu, novērtējumu un apskatīt pārdoamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1934. g. 14. jūnijā.
 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs O. Štēlmachers (kanceleja: Valmierā Gaļā ielā 10) paziņo, ka: 1) izpildot Rīgas apgabaltiesas 3. civildodājas 1933. g. 4. okt. pavēli № 335882 par Ls 346,34 ar nokavējuma rentēm un izdevumu piedzišanu no Elmara **Zajaiskalns** par labu Valsts zemes bankai, 1934. g. 22. decembrī, plkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civildodājas sēžu zālē pārdoš publiskā izsolē **Elmara Teņa d. Zaijskalna** nekustamo īpašumu, kas atrodas Valmieras apr., **Burtnieku pag.**, ar zemes grāmatu reģ. № 5518 un sastāv no Seku muižas atdalītā zemes gabala „Jaun-Seki” № 5F¹;

2) īpašums publiskā izsolē novērtēts par Ls 4430,—; 3) bez augšminētās prasības īpašums apgrūtināts ar hipotēku parādiem par Ls 9500,—; 4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda — desmitā daļa no novērtēšanas summas — t. i. Ls 443,— un jāiesniedz Tieslietu ministrijas atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas ved Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodājā.

Personām, kurām ir kādas tiesības uz pārdoamo īpašumu, kas pārdošanu nepieļauj, tās jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, attiecošies uz pārdoamo īpašumu, ir ieskatām Rīgas apgabaltiesas 3. civildodājas kancelejā 7317 Valmierā, 1934. g. 13. jūnijā.

Tiesu izpild. O. Štēlmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs O. Štēlmachers (kanceleja: Valmierā Gaļā ielā 10) paziņo, ka: 1) izpildot Rīgas apgabaltiesas 3. civildodājas 1932. g. 14. dec. pavēli № 345909 par Ls 943,13 ar soda naudu un izdevumu piedzišanu no Jāņa **Ruļes** par labu Valsts zemes bankai, 1935. gada 16. martā, plkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civildodājas sēžu zālē pārdoš publiskā izsolē Jāņa **Pētera d. Ruļes** nekustamo īpašumu, kas atrodas Valmieras apr., **Bauņu pagastā**, ar zemes grāmatu reģistra № 4062 un sastāv no Miļites muižas zemnieku zemes atdalītām Teronū mājām;

2) īpašums publiskā izsolē novērtēts par Ls 10.270,—; 3) bez augšminētās prasības īpašums apgrūtināts ar hipotēku parādiem par Ls 18.300,—; 4) tiem, kas vēlas izsolē dalību ņemt, jāiemaksā drošības nauda — desmitā daļa no novērtēšanas summas — t. i. Ls 1027,— un jāiesniedz Tieslietu ministrijas atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas ved Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodājā.

Personām, kam ir kādas tiesības uz pārdoamo īpašumu, kas pārdošanu nepieļauj, tās jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, attiecošies uz pārdoamo īpašumu, ir ieskatām Rīgas apgabaltiesas 3. civildodājas kancelejā 7318 Valmierā, 1934. g. 13. jūnijā.

Tiesu izpild. O. Štēlmachers.

Ansīm Čaupalam pilnā sastāvā piederošās **Ventspils apriņķa Zlēkas** pagasta Vec-Kuše mājās ar zemes grām. № 313/1398;

2) nekustamā manta, saskaņā ar Civilproc. nolik. 1262. p., novērtēta par Ls 7437;

3) nekustamā manta apgrūtināta ar hipotēku parādiem par Ls 9700 ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda Ls 743,70 un jāiesniedz Tieslietu ministrijas apliecība, ka ir atļauts iegūt pārdoamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Ventspils zemes grāmatu nodājā.

Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu nepieļauj, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdojamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties Ventspils apr. tiesu izpildītāja kancelejā, bet divas nedēļas pirms izsoles Jelgavas apgabaltiesas civildodājas kancelejā. 7388 Ventspilī, 1934. g. 16. jūnijā.

Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile (kanceleja: Ventspilī Kuģinieku ielā 7) paziņo, ka: 1) **Paula Dādža** prasības piedziņai no **Frīdriha un Emīlijas Fogeljem** 1934. g. 19. decembrī, plkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē pārdoš pirmajā publiskā izsolē **Frīdriham un Emīlijai Fogeljem** piederošās ideālās divas septiņdaļas no nekustamās mantas Ventspils apriņķī, **Sarkanmuižas pagastā**, ar zemes grām. № 844/2226;

2) nekustama manta, saskaņā ar Civilproc. nolik. 1262. p., novērtēta pilnā sastāvā par Ls 5941,—;

3) nekustama manta apgrūtināta ar hipotēku parādiem par 40.000,— rbl. kr. naudā ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda Ls 169,70 un jāiesniedz Tieslietu ministrijas apliecība, ka ir atļauts iegūt pārdoamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Ventspils zemes grāmatu nodājā.

Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu nepieļauj, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdojamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties Ventspils apr. tiesu izpildītāja kancelejā, bet divas nedēļas pirms izsoles Jelgavas apgabaltiesas civildodājas kancelejā. 7389 Ventspilī, 1934. g. 16. jūnijā.

Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile (kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku ielā 7) paziņo, ka: 1) **Vaists zemes bankas** prasības piedziņai no **Mārtiņa Auma** 1934. g. 19. decembrī pulksten 10, Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē pārdoš pirmajā publiskā izsolē **Mārtiņam Aumam** pilnā sastāvā piederošās **Ventspils apriņķa, Zlēkas pagasta, Zutte mājās** ar zemesgrām. reģ. № 346/1431;

2) nekustamā manta, novērtēta par Ls 3000,—;

3) nekustamā manta apgrūtināta ar hipotēku parādiem par Ls 8000 ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda Ls 300,— un jāiesniedz Tieslietu ministrijas apliecība, ka ir atļauts iegūt pārdoamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodājā.

Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu nepieļauj, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdojamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties Ventspils apr. tiesu izpildītāja kancelejā, bet divas nedēļas pirms izsoles Latgales apgabaltiesas 3. civildodājas kancelejā. 7346 Kārsavā 1934. g. 15. jūnijā.

Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas iec. tiesu izpildītājs H. Kitners (kanceleja: Kārsavā Latgales ielā № 35), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka: 1) **Latvijas Hipotēku bankas** prasības Ls 359,08 ar procentiem, termiņmaksājumiem un izdevumiem — apmierināšanai, 1934. g. 15. septembrī, 10 rītā, Latgales apgabaltiesas civildodājas sēžu zālē pārdoš pirmajā publiskā izsolē **Aleksandra Aloiza dēļa Koklača** un mir. **Rozālijas Aloiza meitas Kaupužs** nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Kārsavas pilsētā, **Tēlegrafa ielā № 37** un ierakstīta zemes grāmatu reģ. 125. num. un sastāv no gruntsgabala, platībā 9971 kv. metru;

2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 400,—;

3) nekustamai mantai ir hipotēku parāds Ls 400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdojamās nekustamās mantas iegūšanai tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodājā.

Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu nepieļauj, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdojamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet divas nedēļas pirms izsoles dienas Latgales apgabaltiesas 3. civildodājas kancelejā. 7344 Kārsavā 1934. g. 15. jūnijā.

Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas iec. tiesu izpildītājs H. Kitners (kanceleja: Kārsavā Latgales ielā № 35), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka: 1) **Latvijas Hipotēku bankas** prasības Ls 252,— ar termiņmaksājumiem, soda naudām un izdevumiem — apmierināšanai, 1934. g. 15. septembrī, 10 rītā, Latgales apgabaltiesas civildodājas sēžu zālē pārdoš pirmajā publiskā izsolē **Tadeuša Franča d. Zagorska** nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas apr., **Kārsavas pilsētā, Ulmaņa ielā № 9** un ierakstīta zemes grāmatu reģ. 144. num. un sastāv no gruntsgabala, platībā 5599 kv. metru;

2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 300,—;

3) nekustamai mantai ir hipotēku parāds Ls 300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdojamās nekustamās mantas iegūšanai tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodājā.

Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu nepieļauj, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdojamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet divas nedēļas pirms izsoles Latgales apgabaltiesas 3. Civildodājas kancelejā. 7345 Kārsavā 1934. g. 15. jūnijā.

Tiesu izpild. H. Kitners

Latgales apgabaltiesas Kārsavas iec. tiesu izpildītājs H. Kitners (kanceleja: Kārsavā Latgales ielā № 35), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka: 1) **Latvijas Hipotēku bankas** prasības Ls 336,— ar termiņmaksājumiem, soda naudām un izdevumiem — apmierināšanai 1934. g. 15. septembrī, 10 rītā, Latgales apgabaltiesas civildodājas sēžu zālē pārdoš pirmajā publiskā izsolē **Cecilijas Zalmana meitas Lozinskis** nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas apr., **Kārsavas pilsētā**, **Tēlegrafa ielā № 11** un ierakstīta zemes grāmatu reģistrā 128. num. un sastāv no gruntsgabala, platībā 3516 kv. mtr.;

2) nekustamās mantas izsoles vērtība — Ls 400,—;

3) nekustamai mantai ir hipotēku parāds Ls 400,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā ar Civilproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdojamās nekustamās mantas iegūšanai tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodājā.

Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu nepieļauj, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdojamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet divas nedēļas pirms izsoles dienas Latgales apgabaltiesas 1. civildodājas kancelejā. 7346 Kārsavā 1934. g. 15. jūnijā.

Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas iec. tiesu izpildītājs H. Kitners (kanceleja: Kārsavā Latgales ielā № 35), saskaņā ar Civilproc. nol. 1283.—1290. p., paziņo, ka: 1) **Latvijas hipotēku bankas** prasības Ls 168 ar termiņmaksājumiem, soda naudām un izdevumiem apmierināšanai 1934. g. 15. septembrī 10 rītā Latgales apgabaltiesas civildodājas sēžu zālē pārdoš pirmajā publiskā izsolē **Konstantina Jevstejeja d. Pankrastjeva** nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas apr. **Kārsavas pils.** **Purvu ielā 6**, ierakstīta zemes grām. reģ. 115. num. un sastāv no gruntsgabala platībā 4650 kv. m.;

Latgales apgabalt. Kārsavas iec. tiesu izpildītājs H. Kitners (kanceleja: Kārsavā Latgales ielā 35), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijai hipotēku bankas un Ruvina Vainstoka prasību, Ls 4417,— ar proc., termiņmaksājumiem un izdevumiem apmierināšanai 1934. g. 15. sept. 10 rītā Latgales apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē mir. Zisles Zaimana m. **Falkovs** nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Kārsavas pilsētā Stacijas ielā № 24, un ierakstīta zemes grāmatu reģistra 224. num., un sastāv no gruntsgabala, platībā 664 kv. m;

2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 1500,—;

3) nekustamai mantai ir hipotēku parāds Ls 6100,—;

4) solīšana sāksies saskaņā ar Civilproc. nolik. 1293. p.;

5) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās mantas iegūšanai tanīs gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

6) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu novērš, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet divas nedēļas pirms izsoles dienas Latgales apgabalt. 3. civilnodalās kancelejā. 7349

Kārsavā, 1934. g. 15. jūnijā.

Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas iec. tiesu izpildītājs H. Kitners (kanceleja: Kārsavā Latgales ielā № 35), saskaņā ar Civilproc. nol. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijai hipotēku bankas prasības Ls 1762,40 ar termiņmaksājumiem, soda naudām un izdevumiem apmierināšanai, kā arī par Ls 120,— ar proc. un izdevumiem piedzišanu par labu Izakam Falkensteinam 1934. g. 15. septembrī 10 rītā Latgales apgabaltiesas civilnod. sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Zēlika Dāvida d. **Gercika** nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas apr. Kārsavas pilsētā Jaunā tirgus laukumā 8, un ierakstīta zemes grāmatu reģistra 99. numurā un sastāv no gruntsgabala, plat. 3054 kv. m;

2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 4200,—;

3) nekustamai mantai ir hipotēku parāds Ls 10200,—;

4) solīšana sāksies saskaņā ar Civilproc. nolik. 1293. p.;

5) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai tanīs gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

6) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu novērš, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet divas nedēļas pirms izsoles dienas Latgales apgabaltiesas 3. civilnodalās kancelejā. 7350

Kārsavā, 1934. g. 15. jūnijā.

Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabalt. Rēzeknes 2. iec. tiesu izp. J. Stumbergs (kanceleja: Rēzeknē, 18. Novembra ielā 23), pamatojoties uz „Noteikumiem par nekustamās mantas publiskas pārdošanas apturēšanu 1934. gada vasarā”, kas izslud. 1934. g. „Vald. Vēstn.” 113. num. un „Likumu par nekustamās mantas iegūšanu” (1934. g. „Vald. Vēstn.” 74. num.) paziņo, ka 1933. g. „Vald. Vēstn.” 290. num. izsludinātā Makara Grigorija d. **Grigorjeva** nekustamās mantas, atrodošās Rēzeknes apr. Rēznas pag. Machoninas sādžas zemes robežās, izsole pārceļta no 1934. g. 16. jūnija uz 1934. g. 24. novembri.

Rēzeknē, 1934. g. 13. jūnijā. L. № 172. 7321b

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Latgales apgabalt. Rēzeknes 2. iec. tiesu izp. J. Stumbergs (kanceleja: Rēzeknē, 18. Novembra ielā 23), pamatojoties uz „Noteikumiem par nekustamās mantas publiskas pārdošanas apturēšanu 1934. gada vasarā”, kas izslud. 1934. g. „Vald. Vēstn.” 113. num. un „Likumu par nekustamās mantas iegūšanu” (1934. g. „Vald. Vēstn.” 74. num.) paziņo, ka 1933. g. „Vald. Vēstn.” 290. num. izsludinātā Makara Grigorija d. **Grigorjeva** nekustamās mantas, atrodošās Rēzeknes apr. Rēznas pag. Machoninas sādžas zemes robežās, izsole pārceļta no 1934. g. 16. jūnija uz 1934. g. 24. novembri.

Rēzeknē, 1934. g. 13. jūnijā. L. № 172. 7321b

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Latgales apgabalt. Rēzeknes 2. iec. tiesu izp. J. Stumbergs (kanceleja: Rēzeknē, 18. Novembra ielā 23), pamatojoties uz „Noteikumiem par nekustamās mantas publiskas pārdošanas apturēšanu 1934. gada vasarā”, kas izslud. 1934. g. „Vald. Vēstn.” 113. num. un „Likumu par nekustamās mantas iegūšanu” (1934. g. „Vald. Vēstn.” 74. num.) paziņo, ka 1933. g. „Vald. Vēstn.” 290. num. izsludinātā Makara Grigorija d. **Grigorjeva** nekustamās mantas, atrodošās Rēzeknes apr. Rēznas pag. Machoninas sādžas zemes robežās, izsole pārceļta no 1934. g. 16. jūnija uz 1934. g. 24. novembri.

Rēzeknē, 1934. g. 13. jūnijā. L. № 172. 7321b

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Latgales apgabalt. Rēzeknes 2. iec. tiesu izp. J. Stumbergs (kanceleja: Rēzeknē, 18. Novembra ielā 23), pamatojoties uz „Noteikumiem par nekustamās mantas publiskas pārdošanas apturēšanu 1934. gada vasarā”, kas izslud. 1934. g. „Vald. Vēstn.” 113. num. un „Likumu par nekustamās mantas iegūšanu” (1934. g. „Vald. Vēstn.” 74. num.) paziņo, ka 1933. g. „Vald. Vēstn.” 290. num. izsludinātā Makara Grigorija d. **Grigorjeva** nekustamās mantas, atrodošās Rēzeknes apr. Rēznas pag. Machoninas sādžas zemes robežās, izsole pārceļta no 1934. g. 16. jūnija uz 1934. g. 24. novembri.

Rēzeknē, 1934. g. 13. jūnijā. L. № 172. 7321b

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Latgales apgabalt. Rēzeknes 2. iec. tiesu izp. J. Stumbergs (kanceleja: Rēzeknē, 18. Novembra ielā 23), pamatojoties uz „Noteikumiem par nekustamās mantas publiskas pārdošanas apturēšanu 1934. gada vasarā”, kas izslud. 1934. g. „Vald. Vēstn.” 113. num. un „Likumu par nekustamās mantas iegūšanu” (1934. g. „Vald. Vēstn.” 74. num.) paziņo, ka 1933. g. „Vald. Vēstn.” 290. num. izsludinātā Makara Grigorija d. **Grigorjeva** nekustamās mantas, atrodošās Rēzeknes apr. Rēznas pag. Machoninas sādžas zemes robežās, izsole pārceļta no 1934. g. 16. jūnija uz 1934. g. 24. novembri.

Rēzeknē, 1934. g. 13. jūnijā. L. № 172. 7321b

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Latgales apgabalt. Rēzeknes 2. iec. tiesu izp. J. Stumbergs (kanceleja: Rēzeknē, 18. Novembra ielā 23), pamatojoties uz „Noteikumiem par nekustamās mantas publiskas pārdošanas apturēšanu 1934. gada vasarā”, kas izslud. 1934. g. „Vald. Vēstn.” 113. num. un „Likumu par nekustamās mantas iegūšanu” (1934. g. „Vald. Vēstn.” 74. num.) paziņo, ka 1933. g. „Vald. Vēstn.” 290. num. izsludinātā Makara Grigorija d. **Grigorjeva** nekustamās mantas, atrodošās Rēzeknes apr. Rēznas pag. Machoninas sādžas zemes robežās, izsole pārceļta no 1934. g. 16. jūnija uz 1934. g. 24. novembri.

Rēzeknē, 1934. g. 13. jūnijā. L. № 172. 7321b

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Rēznas pag. zemes gabala № 10F ar nosaukumu „Mezgliņi”, izsole pārceļta no 1934. g. 7. jūnija uz 1934. g. 8. decembri.

Rēzeknē, 1934. g. 13. jūnijā. L. № 173. 7323b

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Latgales apgabalt. Rēzeknes 2. iec. tiesu izp. J. Stumbergs (kanceleja: Rēzeknē, 18. Novembra ielā 23), pamatojoties uz „Noteikumiem par nekustamās mantas publiskas pārdošanas apturēšanu 1934. gada vasarā”, kas izslud. 1934. g. „Vald. Vēstn.” 113. num. un „Likumu par nekustamās mantas iegūšanu” (1934. g. „Vald. Vēstn.” 74. num.) paziņo, ka 1933. g. „Vald. Vēstn.” 290. num. izsludinātā Jāzepa Antona d. **Zaremba** nekustamās mantas, atrodošās Rēzeknes apr. Kaunatas pag. zemes gabala № 50 F ar nosaukumu „Kārķiņi” izsole pārceļta no 1934. g. 7. jūn. uz 1934. g. 8. decembri.

Rēzeknē, 1934. g. 13. jūnijā. L. № 56. 7324b

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Latgales apgabalt. Rēzeknes 2. iec. tiesu izp. J. Stumbergs (kanceleja: Rēzeknē, 18. Novembra ielā 23), pamatojoties uz „Noteikumiem par nekustamās mantas publiskas pārdošanas apturēšanu 1934. gada vasarā”, kas izsludināta 1934. g. „Vald. Vēstn.” 113. num. un „Likumu par nekustamās mantas iegūšanu” (1934. g. „Vald. Vēstn.” 74. num.) paziņo, ka 1933. g. „Vald. Vēstn.” 290. num. izsludinātā Kirjanas Vasilija m. **Bekasovas** nekustamās mantas, atrodošās Rēzeknes apr., Rēznas pag., Rubčinskajas sādžas zemes robežās, izsole pārceļta no 1934. g. 7. jūnija uz 1934. g. 8. decembri.

Rēzeknē, 1934. g. 13. jūnijā. L. № 310. 7326b

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Latgales apgabalt. Rēzeknes 2. iec. tiesu izp. J. Stumbergs (kanceleja: Rēzeknē, 18. Novembra ielā 23), pamatojoties uz „Noteikumiem par nekustamās mantas publiskas pārdošanas apturēšanu 1934. gada vasarā”, kas izsludināta 1934. g. „Vald. Vēstn.” 113. num. un „Likumu par nekustamās mantas iegūšanu” (1934. g. „Vald. Vēstn.” 74. num.) paziņo, ka 1933. g. „Vald. Vēstn.” 290. num. izsludinātā Kirjanas Vasilija m. **Bekasovas** nekustamās mantas, atrodošās Rēzeknes apr., Rēznas pag., Rubčinskajas sādžas zemes robežās, izsole pārceļta no 1934. g. 7. jūnija uz 1934. g. 8. decembri.

Rēzeknē, 1934. g. 13. jūnijā. L. № 310. 7326b

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Latgales apgabalt. Rēzeknes 2. iec. tiesu izp. J. Stumbergs (kanceleja: Rēzeknē, 18. Novembra ielā 23), pamatojoties uz „Noteikumiem par nekustamās mantas publiskas pārdošanas apturēšanu 1934. gada vasarā”, kas izsludināta 1934. g. „Vald. Vēstn.” 113. num. un „Likumu par nekustamās mantas iegūšanu” (1934. g. „Vald. Vēstn.” 74. num.) paziņo, ka 1933. g. „Vald. Vēstn.” 290. num. izsludinātā Kirjanas Vasilija m. **Bekasovas** nekustamās mantas, atrodošās Rēzeknes apr., Rēznas pag., Rubčinskajas sādžas zemes robežās, izsole pārceļta no 1934. g. 7. jūnija uz 1934. g. 8. decembri.

Rēzeknē, 1934. g. 13. jūnijā. L. № 310. 7326b

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Latgales apgabalt. Rēzeknes 2. iec. tiesu izp. J. Stumbergs (kanceleja: Rēzeknē, 18. Novembra ielā 23), pamatojoties uz „Noteikumiem par nekustamās mantas publiskas pārdošanas apturēšanu 1934. gada vasarā”, kas izsludināta 1934. g. „Vald. Vēstn.” 113. num. un „Likumu par nekustamās mantas iegūšanu” (1934. g. „Vald. Vēstn.” 74. num.) paziņo, ka 1933. g. „Vald. Vēstn.” 290. num. izsludinātā Kirjanas Vasilija m. **Bekasovas** nekustamās mantas, atrodošās Rēzeknes apr., Rēznas pag., Rubčinskajas sādžas zemes robežās, izsole pārceļta no 1934. g. 7. jūnija uz 1934. g. 8. decembri.

Rēzeknē, 1934. g. 13. jūnijā. L. № 310. 7326b

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Latgales apgabalt. Rēzeknes 2. iec. tiesu izp. J. Stumbergs (kanceleja: Rēzeknē, 18. Novembra ielā 23), pamatojoties uz „Noteikumiem par nekustamās mantas publiskas pārdošanas apturēšanu 1934. gada vasarā”, kas izsludināta 1934. g. „Vald. Vēstn.” 113. num. un „Likumu par nekustamās mantas iegūšanu” (1934. g. „Vald. Vēstn.” 74. num.) paziņo, ka 1933. g. „Vald. Vēstn.” 290. num. izsludinātā Kirjanas Vasilija m. **Bekasovas** nekustamās mantas, atrodošās Rēzeknes apr., Rēznas pag., Rubčinskajas sādžas zemes robežās, izsole pārceļta no 1934. g. 7. jūnija uz 1934. g. 8. decembri.

Rēzeknē, 1934. g. 13. jūnijā. L. № 310. 7326b

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Latgales apgabalt. Rēzeknes 2. iec. tiesu izp. J. Stumbergs (kanceleja: Rēzeknē, 18. Novembra ielā 23), pamatojoties uz „Noteikumiem par nekustamās mantas publiskas pārdošanas apturēšanu 1934. gada vasarā”, kas izsludināta 1934. g. „Vald. Vēstn.” 113. num. un „Likumu par nekustamās mantas iegūšanu” (1934. g. „Vald. Vēstn.” 74. num.) paziņo, ka 1933. g. „Vald. Vēstn.” 290. num. izsludinātā Kirjanas Vasilija m. **Bekasovas** nekustamās mantas, atrodošās Rēzeknes apr., Rēznas pag., Rubčinskajas sādžas zemes robežās, izsole pārceļta no 1934. g. 7. jūnija uz 1934. g. 8. decembri.

Rēzeknē, 1934. g. 13. jūnijā. L. № 311. 7327b

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Latgales apgabalt. Rēzeknes 2. iec. tiesu izp. J. Stumbergs (kanceleja: Rēzeknē, 18. Novembra ielā 23), pamatojoties uz „Noteikumiem par nekustamās mantas publiskas pārdošanas apturēšanu 1934. gada vasarā”, kas izslud. 1934. g. „Vald. Vēstn.” 113. num. un „Likumu par nekustamās mantas iegūšanu” (1934. g. „Vald. Vēstn.” 74. num.) paziņo, ka 1933. g. „Vald. Vēstn.” 290. num. izsludinātā Annašas Miķeļa m. **Kozič** nekustamās mantas, atrodošās Rēzeknes apr. Kaunatas pag. Antropovas muižas neatsavināmās daļas izsole pārceļta no 1934. g. 16. jūnija uz 1934. g. 24. novembri.

Rēzeknē, 1934. g. 13. jūnijā. L. № 500. 7319b

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Latgales apgabalt. Rēzeknes 2. iec. tiesu izp. J. Stumbergs (kanceleja: Rēzeknē, 18. Novembra ielā 23), pamatojoties uz „Noteikumiem par nekustamās mantas publiskas pārdošanas apturēšanu 1934. gada vasarā”, kas izslud. 1934. g. „Vald. Vēstn.” 113. num. un „Likumu par nekustamās mantas iegūšanu” (1934. g. „Vald. Vēstn.” 74. num.) paziņo, ka 1933. g. „Vald. Vēstn.” 290. num. izsludinātā Annašas Miķeļa m. **Kozič** nekustamās mantas, atrodošās Rēzeknes apr. Kaunatas pag. Antropovas muižas neatsavināmās daļas izsole pārceļta no 1934. g. 16. jūnija uz 1934. g. 24. novembri.

Rēzeknē, 1934. g. 13. jūnijā. L. № 500. 7319b

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Latgales apgabalt. Rēzeknes 2. iec. tiesu izp. J. Stumbergs (kanceleja: Rēzeknē, 18. Novembra ielā 23), pamatojoties uz „Noteikumiem par nekustamās mantas publiskas pārdošanas apturēšanu 1934. gada vasarā”, kas izslud. 1934. g. „Vald. Vēstn.” 113. num. un „Likumu par nekustamās mantas iegūšanu” (1934. g. „Vald. Vēstn.” 74. num.) paziņo, ka 1933. g. „Vald. Vēstn.” 290. num. izsludinātā Annašas Miķeļa m. **Kozič** nekustamās mantas, atrodošās Rēzeknes apr. Kaunatas pag. Antropovas muižas neatsavināmās daļas izsole pārceļta no 1934. g. 16. jūnija uz 1934. g. 24. novembri.

Rēzeknē, 1934. g. 13. jūnijā. L. № 500. 7319b

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Latgales apgabalt. Rēzeknes 2. iec. tiesu izp. J. Stumbergs (kanceleja: Rēzeknē, 18. Novembra ielā 23), pamatojoties uz „Noteikumiem par nekustamās mantas publiskas pārdošanas apturēšanu 1934. gada vasarā”, kas izslud. 1934. g. „Vald. Vēstn.” 113. num. un „Likumu par nekustamās mantas iegūšanu” (1934. g. „Vald. Vēstn.” 74. num.) paziņo, ka 1933. g. „Vald. Vēstn.” 290. num. izsludinātā Annašas Miķeļa m. **Kozič** nekustamās mantas, atrodošās Rēzeknes apr. Kaunatas pag. Antropovas muižas neatsavināmās daļas izsole pārceļta no 1934. g. 16. jūnija uz 1934. g. 24. novembri.

Rēzeknē, 1934. g. 13. jūnijā. L. № 146. 7320b

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Latgales apgabalt. Rēzeknes 2. iec. tiesu izp. J. Stumbergs (kanceleja: Rēzeknē, 18. Novembra ielā 23), pamatojoties uz „Noteikumiem par nekustamās mantas publiskas pārdošanas apturēšanu 1934. gada vasarā”, kas izslud. 1934. g. „Vald. Vēstn.” 113. num. un „Likumu par nekustamās mantas iegūšanu” (1934. g. „Vald. Vēstn.” 74. num.) paziņo, ka 1933. g. „Vald. Vēstn.” 290. num. izsludinātā Annašas Miķeļa m. **Kozič** nekustamās mantas, atrodošās Rēzeknes apr. Kaunatas pag. Antropovas muižas neatsavināmās daļas izsole pārceļta no 1934. g. 16. jūnija uz 1934. g. 24. novembri.

Rēzeknē, 1934. g. 13. jūnijā. L. № 146. 7320b

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Latgales apgabalt. Rēzeknes 2. iec. tiesu izp. J. Stumbergs (kanceleja: Rēzeknē, 18. Novembra ielā 23), pamatojoties uz „Noteikumiem par nekustamās mantas publiskas pārdošanas apturēšanu 1934. gada vasarā”, kas izslud. 1934. g. „Vald. Vēstn.” 113. num. un „Likumu par nekustamās mantas iegūšanu” (1934. g. „Vald. Vēstn.” 74. num.) paziņo, ka 1933. g. „Vald. Vēstn.” 290. num. izsludinātā Annašas Miķeļa m. **Kozič** nekustamās mantas, atrodošās Rēzeknes apr. Kaunatas pag. Antropovas muižas neatsavināmās daļas izsole pārceļta no 1934. g. 16. jūnija uz 1934. g. 24. novembri.

Rēzeknē, 1934. g. 13. jūnijā. L. № 146. 7320b

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Latgales apgabalt. Rēzeknes 2. iec. tiesu izp. J. Stumbergs (kanceleja: Rēzeknē, 18. Novembra ielā 23), pamatojoties uz „Noteikumiem par nekustamās mantas publiskas pārdošanas apturēšanu 1934. gada vasarā”, kas izslud. 1934. g. „Vald. Vēstn.” 113. num. un „Likumu par nekustamās mantas iegūšanu” (1934. g. „Vald. Vēstn.” 74. num.) paziņo, ka 1933. g. „Vald. Vēstn.” 290. num. izsludinātā Annašas Miķeļa m. **Kozič** nekustamās mantas, atrodošās Rēzeknes apr. Kaunatas pag. Antropovas muižas neatsavināmās daļas izsole pārceļta no 1934. g. 16. jūnija uz 1934. g. 24. novembri.

Rēzeknē, 1934. g. 13. jūnijā. L. № 146. 7320b

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Rēzeknes apr., Rēznas pagastā ar nosaukumu „Dzeņi”, izsole pārceļta no 1934. g. 7. jūnija uz 1934. g. 8. decembri.

Rēzeknē, 1934. g. 13. jūnijā. L. № 221. 7325b

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Latgales apgabalt. Zilupes iec. tiesu izpild. v. i. K. Projums (kanceleja: Zilupē Mežu ielā 30), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijai bankas Rēzeknes nodaļas prasības piedzišanai 1934. g. 10. novembrī 10 rītā, Latgales apgabaltiesas civilnod. sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Jāņa Staņislava d. un Malvīnes Osipa m. **Minčenoku** nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas apr. Pasienu pagastā un ierakstīta zemes grām. reģistra 17727. num. (159. sēj.) un sastāv no minētā pagasta Saveļinku sādžas zemes viensētas № 2 un № 2-a (divos gabalos) un aptver 8,434 ha;

2) nekustamās mantas publiskai izsolei novērt. par Ls 352,— (Civ. proc. nolik. 1262. p.)

3) nekustamai mantai ir hipotēku parāds Ls 900,— Valsts zemes bankai. Solīšana sāksies saskaņā ar Civilproc. nolik. 1293. p. not.;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 35,20 un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai, ja tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu novērš, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet divas nedēļas pirms izsoles dienas Latgales apgabalt. 3. civilnodalās kancelejā. 7333

Zilupē, 1934. g. 14. jūnijā.

Tiesu izp. v. i. K. Projums.

Latgales apgabaltiesas Zilupes iecirkņa tiesu izpild. v. i. Kārlis Projums (kanceleja: Zilupē Mežu ielā 30), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijai bankas, Ludzas krāj-aizdevu sabiedrības un Solomona Fridmana prasības 1934. g. pulksten 10 rītā, Latgales iec. apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē pārdos otrā publiskā izsolē Jānim Ivanam) Jāņa d. **Ivanovam** piederošās tiesības uz 18 deset. 1234 kv. as

Rīgas pils. Darba nodāja izsludina par nederīgu nozaudēto darba grāmi R. № 19339/29479, izdotu no Rīgas pils. valdes Darba nodājas 1932. g. 7. jūnijā ar Augusta Kipsne v. 7549

Daugavpils prēf. izsludina par nederīgu nozaudēto iekšzemes pasi, ko šī prēf. 1928. g. 3. jūlijā ar № BL 020949 izdevusi Nisonam-Movšam Faibam. 6386x

Daugavpils apr. pol. 3. iec. priekšnieks atsauc „Vald. Vēstn.” š. g. 73. num. ievietoto sludinājumu par Abrama Mendēja d. Peskina Latvijas iekšzemes pases nozaudēšanu, jo šī pase ir atrasta. 6388x

Gauru pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser. KZ № 019571, ko šī pag. valde 1928. g. 7. dec. izdevusi Panteļejam Bļisunovam. 61840

Jelgavas apr. policijas 1. iec. priekšnieks izsludina par nederīgām šādās nozaudētās Latvijas pases: 1) ser. LN № 017996, ko Jelgavas apr. polic. 1. iecirkņa priekš. 1932. g. 15. aprīlī izdevis Irmāi - Anetei - Elvirai Valteris; 2) ser. LN № 017375, ko Jelgavas apr. polic. 1. iec. priekš. 1931. gada 28. maijā izdevis Emilijai Antons; 3) ser. CJ № 001505, ko Bauskas apr. polic. 1. priekš. 1927. g. 6. decembrī izd. Lizetei Lavenieks; 4) ser. LJ № 016295, ko Svētes pag. valde 1928. g. 27. janvārī izdev. Francim Kolits; 5) ser. LN № 015785, ko Jelgavas pils. polic. priekš. 1929. g. 1. okt. izdevis Elzai-Paulīnei Pētermanis; 6) ser. LK № 017351, ko Jelgavas apr. priekš. 1928. g. 24. aprīlī izdevis Trīnei Partenberg; 7) ser. LK № 006755, ko Jelgavas apr. priekš. 1927. g. 17. novembrī izdevis Anetei Krūmiņš un ser. LK № 002375, ko Jelgavas apr. priekš. 1927. g. 22. septembrī izdevis Jānim Diđeratam. 6389z

Jaunlatgales apr. polic. 1. iec. priekšnieks izsludina par nederīgu nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi ser. KZ 008862, ko izdevusi Augspils pag. valde 1929. gada 23. aprīlī ar № 5661 Kurtam Rozentāls (Rozenthal). 6392z

Jēkabpils apr. priekš. izsludina par nep. nozagto Latv. iekšzemes pasi № 1577, ser. LV № 021883, ko Vīpes pag. valde 1933. gada 28. oktobrī izdevusi Natālijai Drugoveiko. 6393z

Jēkabpils apr. priekšnieks izsl. par ned. nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi № 5396, ser. LA № 010669, ko 1930. g. 17. okt. Jēkabpils apr. polic. 1. iecirkņa priekšnieks izdevis Lāzarim Silionovam. 6394z

Jēkabpils apr. priekšnieks izsl. par nederīgu nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi № 4643, ser. LA № 003580, ko 1928. g. 30. jūlijā Jēkabpils apr. priekš. 2. iec. palīgs izdevis Jurim Beļevičam.

Kalnciema pagasta valde izsludina par nederīgiem: 1) Latvijas iekšzemes pasi ser. LJ 009093, ko šī pag. valde izdevusi 1928. g. 31. jūlijā; 2) karakl. apl. № 1526, ko 1927. g. 8. oktobrī izdevis Vidzemes artilērijas pulka komandieris un 3) darba grām. ser. ZN 52699, ko 1932. g. 15. jūnijā izdevusi Kalnciema pag. valde ar № 259. Visi 3 dokumenti izdoti Ernestam Blūms. 4) ražojumu pārdošanas apliecība № 479, ko šī pag. valde 1933. g. 11. aprīlī izdevusi Jānim Butleram. 5920x

Kārsavas pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto kumeļa registr. zīmi № 551, ko šī pag. valde 1931. g. 11. dec. izdevusi Stanislavam Onufra d. Laganovskim. 61850

Kallakalna pagasta valde izsl. par ned. nozagtus dokumentus: 1) Latvijas iekšz. pasi ser. NP № 013615, ko šī pag. valde 1928. gada 10. janvārī ar № 1209 izdevusi Rūdolfam Pundiņš; 2) Latvijas iekšzemes pasi ser. NP № 013896, ko šī pag. valde 1928. g. 20. martā ar № 1489 izdevusi Emilijai Pundiņš, dzim. Krūze; 3) karaklausības apliec. № 9934, ko 5. Cēsu kāj. pulka komandiers 1924. g. 24. septembrī izdevis Rūdolfam Miķeļa dēlam Pundiņš; un 4) zirga pasi № 32625/767, ko šī pagasta valde 1934. g. 27. februārī izdevusi zirga īpašniekam Rūdolfam Pundiņš. 6399z

Kuldīgas pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto Latvijas iekšz. pasi ko Raņķu pag. valde 1928. g. 31. janv. ar ser. LP № 022925 izdevusi Fricim-Robertam Brūverim. 6406b

Līvānu pag. valde izsludina par nederīgu sadegušo Latv. iekšz. pasi ser. JP № 009248, ko šī pag. valde 1928. g. 14. janv. ar № 2224 izdevusi Stanislavam Eduarda d. Milleram. 61860

Lugažu pagasta valde izsludina par nederīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi № 1164, ser. PT 004564, izd. no Lugažu pagasta valdes 1927. g. 11. decembrī Dāvidam-Jūlijam Lambam.

Madonas apr. polic. 1. iec. priekšnieks izsludina par nozaudētu „Lepco” sist. revolveri № 965, kal. 6,35 mm, piederošu Osvaldam Ābrāms, dzīv. Liezeres pag. Ruļļu mājās. 7371

Neretus pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser. AP № 8623, ko Rīgas prēf. 1927. g. 23. dec. ar № 267409 izdevusi Reinholdam Koimecam. 59240

Preiļu pagasta valde izsludina par nederīgiem: 1) pasi ser. JT № 017960, № 3560, ko šī pag. valde 1928. g. 15. martā izdevusi Teklai Uzulniks; 2) pasi JT № 018936, № 4536, ko šī pag. valde 1928. g. 3. maijā izdevusi Donatam Rancevs; 3) pasi JT 019620, № 5220, ko šī pag. valde 1928. g. 18. jūnijā izdevusi Jevgenijai Bogdanovs; 4) pasi JV № 003757, № 7357, ko šī pag. valde 1934. g. 3. februārī izdevusi Pēterim Cvetkovs un 5) pasi JT № 019595, № 5195, ko šī pag. valde 1928. g. 11. jūnijā izdevusi Ivaļ Plocins. 6036x

Rēzeknes kara apr. priekšnieks izsludina par ned. 1926. g. 5. jūlijā viņa izdoto karaklausības apliec. № 13118 Stanislavam Jāzēpa d. Volskim, dzim. 1891. g. 6391z

Rēznas pagasta valde izsludina par nederīgiem nozaudētos: 1) Latvijas iekšzemes pasi ser. NM № 6351/3851, ko 1928. g. šī pag. valde izdevusi Jevdokijai Šaginovs; 2) Latvijas iekšzemes pasi ser. MK № 4899/4099, ko šī pag. valde izdevusi Nikonoram Zvonkovs; 3) Latvijas iekšzemes pasi ser. NM № 11403/2403, ko Sakstagalas pagasta valde 1928. g. izdevusi Ripinijam Rumjancevam un 4) darba grām. ko šī pag. valde 1932. g. izdevusi Jāzēpam Rumjancevs. 5929r

Sērmūkšu pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi № 686 ser. CL № 015295, ko 1927. g. 7. dec. šī pag. valde izdevusi Robertam Eglītis. 59180

Skrundas pagasta valde izsludina par nederīgu nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi ser. LZ № 002225, ko Kuldīgas apr. pol. 2. iec. pr-ks Saldū 1928. g. 10. febr. izdevis Annai Hildebrants. 6043x

Skrundas pagasta valde izsludina par nederīgu nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi ser. LZ № 019854/2854, ko 1928. g. 24. maijā šī pag. valde izdevusi Dravnieks, dzim. Kļava. 6044x

Smiltēnes pagasta valde izslud. par ned. nozaudēto karaklausības apliec. № 9558, ko Latgales artilē. pulka komandiers 1924. g. 16. septembrī izdevis Kārlim Pēterai d. Jauntēvs. 6400z

Tukuma-Talsu apr. polic. 1. iec. priekšnieks izsludina par nederīgu nozaudēto karaklausības apliec., ko Tukuma-Talsu kara apr. priekšnieks 1934. g. ar № 10109 izdevis Augustam Liepiņam.

Tukuma-Talsu apr. polic. 1. iec. priekšnieks izsludina par ned. nozaudēto karaklausības apliec. № 11107, ko 1923. g. 12. februārī Tukuma-Talsu kara apr. priekš. izdevis Fricim Krauklim. 6390z

Ventspils apr. pr-ks izsludina par nederīgu nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi CT № 006259 ko Ventspils pils. polic. pr-ks 1928. g. 16. jūlijā izdevis Haunem Gordons. 6024r

Ventspils apriņķa priekšnieks izsludina par nederīgu nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi CT № 001154, ko Ventspils pils. polic. priekšnieks 1928. g. 24. febr. izdevis Vilhelmīnei-Veraī Zareadskis. 6025r

Ventspils pilsētas valde izslud. par nederīgām darba grāmatīnās 1) R. 67023, ko Hermīnei Freitags izdevusi Rīgas pils. valde 1932. g. 17. jūn. ar reg. № 78321 un 2) R. 149752, ko Ickam Poruss izdevusi Rīgas pilsētas valde 1933. g. 10. apr., ar reg. № 150907. 7374b

Vecmūižas pagasta valde, Bauskas apriņķi, izsludina par nederīgu nozaudēto karaklausības apliecību, ko 1932. g. 6. augustā 7. Siguldas kāj. pulka komand. ar № 9199 izdevis Aleksandram Liedem. 5932v

Vērgāju pag. valde izsludina par nederīgu darba grāmatīnās ser. K № 64638, ko Liepājas pils. valde 1932. g. 26. jūl. ar № 12485 izdevusi Hertaī Dorotejai Šalme, dzim. Albrechts. 61890

Dažādi sludinājumi.

Patērētāju kooperatīva „Austrumnieks” likvidācijas valde, pamatojoties uz stat. § 29. 73. un 78. paziņo, ka š. g. 4. jūlijā, plkst. 17, Brīvības ielā 1, dz. 5, tiek sasaukta

pilna biedru sapulce.

Dienas kārtība:

- 1) Sapulces amata personu vēlēšanas.
- 2) Likvidācijas valdes ziņojums.
- 3) Revīzijas komisijas ziņojums.
- 4) Likvidācijas pārskata pieņemšana.
- 5) Likvidācijas izbeigšana.

Ja noteiktā dienā un stundā uz sapulci neieradīsies st. § 32. paredzētais biedru skaits, tad otra pilna sapulce tiks noturēta, saskaņā ar st. § 33., tanī pašā vietā un dienā plkst. 18 un minētā sapulce būs pilntiesīga pie katra sanākušā biedru skaita. 7393z

Gaļas rūpniec. un eksporta akciju sabiedrība „BEKONA EKSPORTS” sasauc

akcionāru kārt. pilnu sapulci 1934. g. 10. jūlijā pulksten 10 Rīgā Kalpaka bulvārī 6.

- Dienas kārtība:
- 1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
 - 2) 1933./34. g. pārskata un bilances pārbaudīšana un apstiprināšana;
 - 3) 1934./35. g. darbības plāna un budžeta pārbaudīšana un apstiprināšana;
 - 4) vēlēšanas;
 - 5) statūtu grozīšana;
 - 6) dažādi jautājumi. Valde.

Aleksandra brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrības valde paziņo, visiem biedriem, ka otrdien, 1934. g. 26. jūnijā, plkst. 19, Rīgā, Merķeļa ielā 13 (Rīgas Latv. Biedrības Baltajā zālē) noturēs

ārkārt. biedru pilnu sapulci.

- Dienas kārtība:
- 1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
 - 2) Valdes ziņojums par biedrības darbību.
 - 3) Gada un bērū fonda pārskats par 1933. g. revīzijas komisijas ziņojums un pārskatu pieņemšana.
 - 4) Budžets 1934. gadam.
 - 5) Amata personu vēlēšanas.
 - 6) Goda biedru vēlēšanas.
 - 7) Dažādi jautājumi un priekšlikumi.

NB. a) Sapulce uz statūtu § 22. panta skaitiesies par pilntiesīgu pie katra ieradušos biedru skaita. b) Pie ieejas pilnā sapulcē biedriem jāuzrāda biedru grāmatīņas. c) Biedri, kuriem nebūtu nokārtoti maksājumi, tiek laipni lūgti tos nokārtot līdz piņas saņemšanas dienai. 7394z

Krievu vingrošanas biedrība „Sokol” Daugavpilī naudas loterijas, kuŗa notika š. g. 3. jūnijā, vinnestu saraksts.

Ls 100,—:	3476.
Ls 50,—:	2641.
Ls 25,—:	595, 2398.
Ls 10,—:	105, 180, 1476, 1614, 2703.
Ls 5,—:	9, 140, 167, 528, 724, 865, 958, 1249, 2486, 2542.
Ls 2,—:	212, 252, 256, 575, 597, 639, 641, 707, 722, 832, 908, 980, 1065, 1110, 1124, 1195, 1246, 1375, 1454, 1455, 1487, 1570, 1666, 1750, 1800, 1880, 1905, 1930, 1963, 2010, 2034, 2067, 2129, 2206, 2276, 2321, 2348, 2604, 2698, 2700, 2776, 2887, 2906, 3035, 3102, 3139, 3247, 3352, 3359, 3482.
Ls 1,—:	8, 15, 19, 73, 88, 110, 111, 118, 169, 189, 191, 194, 202, 231, 287, 359, 361, 363, 395, 403, 524, 546, 572, 594, 602, 610, 611, 622, 636, 680, 683, 698, 702, 757, 759, 774, 846, 853, 863, 889, 912, 916, 961, 962, 970, 1009, 1052, 1102, 1106, 1148, 1189, 1201, 1209, 1214, 1284, 1293, 1328, 1342, 1353, 1392, 1428, 1450, 1486, 1531, 1584, 1592, 1604, 1613, 1625, 1641, 1684, 1697, 1783, 1808, 1826, 1856, 1861, 1875, 1901, 1911, 1935, 1944, 1948, 1988, 2070, 2155, 2157, 2172, 2189, 2347, 2365, 2419, 2499, 2509, 2589, 2627, 2706, 2715, 2760, 2784, 2869, 2927, 2989, 3030, 3077, 3080, 3090, 3121, 3172, 3194, 3230, 3272, 3301, 3315, 3365, 3371, 3382, 3409, 3429, 3430, 3441, 3448, 3480, 3481, 3486. 6419z

Ziemeļu banka akciju sabiedrība, Rīgā. Bilance 1933. g. 31. decembrī.

Aktivs.	Ls	Pasīvs.	Ls
Kase	103 277,43	Akciju kapitāls (pamatkapitāls)	800 000,—
Tekošs rēķins Latvijas bankā	257 683,22	Rezerves kapitāls	75 735,80
Tekošs rēķins citās kredītiestādēs	11 415,19	Speciāli rezerves kapitāli	19 915,47
Ārzemju nauda	1 588,31	Ierēdņu pens. un pabalstu kapitāls	4 019,42
Vērtspapīri	188 627,78	Noguldījumi uz noteiktu laiku	153 732,62
Diskontēti vekselji:	Ls	Noguldījumi uz nenoteiktu laiku	838,—
a) portfeļi	443 440,07	Tekoši rēķini	2 807 969,23
b) pie korespondent.	11 819,59	Korespondenti Nostro	4 970,88
Speciāli tekoši rēķini, nodrošināti ar:	Ls	Korespondenti Loro	28 161,25
a) vērtspapīriem	37 153,38	lemaksājami agrāko gadu 0/0,0/0 par noguld.	7 498,40
b) vekseljiem un cit. vērtībām	1 465 599,20	Procenti un komisija 1934. g.	4 515,18
c) precēm un preču dokumentiem	649 058,50	Nama pārvaldes ienēmumi	93,—
Korespondenti Nostro	158 451,54	Nodokļi	5 855,57
Korespondenti Loro	9 093,78	Dividende	17 270,53
Nekustama manta	300 000,—	Pārejošas summas	39 484,86
Inventārs	26 331,23	Dažādi pasīvi	6 359,74
Atmaksājami izdevumi	324,79	Inkaso-kreditori	56 642,41
Tekoši izdevumi 1934. g.	841,05	Pārvedumi	1 396,88
Pārejošas summas	28 468,65	Likvidācijas konts	9 110,14
Dažādu personu rēķins	284 810,25	Dažādu personu rēķins	335 457,97
Pārējie aktīvi	402 468,84	Peļņa par 1933. gadu	1 425,35
	Ls 4 380 452,80		Ls 4 380 452,80

Dēpoziti 3 282 108,01	
Inkaso un on-call vekselji un dokumenti:	Ls
a) portfeļi	2 376 807,31
b) pie korespondent.	1 371 983,74
Avalu un citu galvojumu debitori	502 865,55
	Ls 7 533 764,61

Portfeļi esošo vērtspapīru starpā: Rezerves kapitāla vērtspapīri 70 705,50

Apdrošināšanas kapitāla vērtspapīri:	Ls	Ls
a) valsts un valdības garantēti un pašvaldību aizņēm. un ķiluzīmes	112 962,96	
b) negarantēti aizņēmumi un akc.	500,—	
c) ārzemju vērtspapīri	4 459,32	117 922,28
	Ls 188 627,78	

Peļņas un zaudējumu kants par 1933. g.

Dēbets.	Ls	Ls	Kredits.	Ls	Ls
I. Procenti			I. Procenti:		
Tekoši rēķ., noguld. un citi	116 732,30		Vekselju diskonts	35 387,06	
Korespondenti:			Spec. tēk. rēķini	Ls	
Nostro	Ls 730 42		nodrošin. ar:		
Loro	863,65	1 594,07	a) vērtspapīriem	688,27	
Dažādi	1 192,97	119 519,34	b) precēm un preču dokum.	24 100,54	
II. Pārvaldes un tekošie izdevumi:			c) vekseljiem un vērtībām	72 293,95	97 082,76
Ataļojums valdes locekļiem un algas ierēdņ.	105 580,—		Noguldījumi citās kredītiestādēs	4 527,80	
Īre, apgaismošana, apkopšana, apdrošināšana un izlabojumi	9 095,47		Korespondenti:	Ls	
Nodokļi, notāra- un tiesas izdevumi, zīmognodoklis	6 154,14		a) Nostro	2 860,78	
Kancelijas izdevumi, drukaslietas, kursu ziņojumi un sludinājumi	8 543,28		b) Loro	350,03	3 219,81
Pasta izdevumi, tālgramas un tālruni	2 912,66		Vērtspapīri	11 160,66	
Ziedojuumi labdarības mērķiem	1 716,—		Dažādi	2 703,78	154 081,87
Sliņķu kase un bezdarba apkaņšanos fonds	4 942,95		III. Komisija	23 092,26	
Dažādi izdevumi	1 635,19	140 579,69	Inkaso	23 092,26	
III. Norakstījumi:			Avali, akreditīvi un pārvedumi	14 211,37	37 303,63
Šaubīgas prasības	7 762,62		IV. Peļņa uz kursu starpībām	64 372,34	
No inventāra 100/0	2 633,13	10 395,75	V. Norakstītu prasību atmaksa	7 787,51	
IV. Tīra peļņa	1 425,35		V. Nama pārvalde (Tīrs ienākums)	8 374,78	
		271 920,13			271 920,13

Savienoto ādu fabriku akciju sabiedrība OSKARS VILDENBERGS Rīgā Bauskas ielā 10/18

Aktivs	Ls	Pasīvs	Ls
Nekustams īpašums	1 009 288,92	Akciju kapitāls	1 020 000,—
Inventārs un mašīnas	963 144,92	Rezerves kapitāls	1 836,76
Kase	31 945,67	Amortizācija	891 205,40
Tekoši rēķini kredītiestādēs	198 136,60	Obligāciju aizņēmumi	440 000,—
Saņemšanas vekselji	336 764,91	Hipotēkāriski aizņēmumi:	
Vērtspapīri	950,—	Latv. Hip. bankā Ls 357 100,—	
Drošības nauda	1 030,—	dzēsti	162 868,87
Debitori	93 911,54		194 231,13
Preces	867 263,53	Aizņēmumi ārzemēs	455 286,68